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PARTE |

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato

ATTIDELLA REGIONE

DETERMINAZIONI DIRETTORIALI

GIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO PRESIDENZA E RAPPORTI CON L’EUROPA

DETERMINAZIONE 10.01.2019, N. DPA/1

Sisma 2009 Regione Abruzzo. Programma di sviluppo per I'area del cratere sismico. Decreto-legge n. 78/2015, art.
11, comma 12 convertito con modificazioni dalla Legge n.125/2015. Delibera C.I.P.E. n. 49 del 10 agosto 2016.
Approvazione Graduatorie definitive per la Linea di Intervento B, per i beneficiari con punteggio fino a 13, ai sensi
dell’art. 20 c. 2 del Bando “FARE CENTRO - IL RIENTRO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE NEI CENTRI STORICI”
approvato in bozza con Deliberazione di Giunta regionale del 6 aprile 2017, n. 162 e pubblicato sul B.U.RA.T.
speciale N. 50 del 26 aprile 2017.

DPA/1 del 10 gennaio 2019

DIPARIMENTO Presidenza e Rappotti con 1"’Europa

Sisma 2009 Regione Abruzzo. Programma di sviluppo per 1'area del cratere sismico. Decreto-legge n.
78/2015, art. 11, comma 12 convertito con modificazioni dalla Legge n. 125/2015. Delibera C.L.P.E. n. 49 del
10 agosto 2016.

Approvazione Graduatorie definitive per la Linea di Intervento B, per i beneficiari con punteggio fino a
13, ai sensi dell’art. 20 c. 2 del Bando “FARE CENTRO — IL RIENTRO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE NEI CENTRI
STORICI” approvato in bozza con Deliberazione di Giunta regionale del 6 aprile 2017, n. 162 e pubblicato sul
B.U.R.A.T. speciale N. 50 del 26 aprile 2017.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto I'art. 11 del decreto-legge 19 giugno 2015, n. 78 convertito, con modificazioni, nella legge 6
agosto 2015, n. 125, concernente «Misure urgenti per la legalita, 1a trasparenza e 1’accelerazione dei processi
di ricostruzione dei territori abruzzesi interessati dal sisma del 6 aprile 2009,

Visto, in particolare, 1'art. 11, comma 12, del citato decreto-legge n. 78/2015, che prevede, nell'ambito
delle risorse finanziarie stanziate per la ricostruzione dei territori abruzzesi colpiti dal sisma del 6 aprile 2009,
la destinazione di una quota fissa, fino a un valore massimo del 4 per cento degli stanziamenti annuali di
bilancio, a un Programma di sviluppo volto ad assicurare effetti positivi di lungo periodo in termini di
valorizzazione delle risorse territoriali, produttive e professionali endogene, di ricadute occupazionali dirette e
indirette, di incremento dell'offerta di beni e servizi connessi al benessere dei cittadini e delle imprese, a valere
sull’art. 7 bis del decreto-legge del 26 aprile 2013, n. 43, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 giugno
2013, n. 71, e successivi rifinanziamenti:

Considerato che le risorse del suddetto Programma di sviluppo sono destinate, tra 1’altro, alle azioni
di sostegno alle attivitd imprenditoriali, di cui alla lett. d) del citato art. 11, comma 12, del decreto-legge n.
78/2015;

Vista la legge 24 dicembre 2012, n. 234, recante (Norme generali sulla partecipazione dell’Italia alla
formazione e all’attuazione della normativa e delle politiche dell’Unione europea), come modificata e
integrata dall’articolo 14 della legge 29 luglio 2015, n. 115;

Visto, in particolare, 1’atticolo 52, comimna 1, della predetta legge n. 234/2012, che prevede che, al fine
di garantire il rispetto dei divieti di cumulo e degli obblighi di trasparenza e di pubblicith previsti dalla
normativa europea e nazionale in materia di aiuti di Stato, i soggetti pubblici o privati che concedono ovvero
gestiscono i predetti aiuti trasmettono le relative informazioni alla banca dati istituita presso il Ministero dello
sviluppo economico ai sensi dell’articolo 14, comma 2, della legge 5 marzo 2001, n. 57, che assume la
denominazione di “Registro nazionale degli aiuti di Stato™;

Visto il decreto del Ministro dello sviluppo economico, adottato di concerto con i Ministi
dell’economia e delle finanze e delle politiche agricole alimentari e forestali, del 31 maggio 2017, n. 115,
recante il regolamento di cui all’articolo 52, comma 6 della predetta legge n. 234/2012;

Visto la delibera n. 49 del 10 agosto 2016, registrata alla Corte dei conti il 30.01.02017 e pubblicata
sulla G.U. Serie Generale n. 37 del 14.02.2017, con la quale il C.I.P.E. ha approvato il Programma di sviluppo
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per 1'area del cratere sismico della Regione Abruzzo per un ammontare totale di risorse finanziarie pari a
219,7 milioni di euro;

Visto, in particolare, I’allegato 3 alla suddetta delibera CIP.E. n. 49/2016, con il quale vengono
assegnati 20 milioni di euro alla Regione Abruzzo per interventi finalizzati alla rivitalizzazione dei centri
storici e al rienfro delle attivita economiche nei borghi, di cui 5 milioni di euro per 1’annualita 2016, 7.5
milioni di euro per I’annualita 2017 e 7,5 milioni di euro per 1’annualita 2018, come indicato nelle Schede
tecniche di intervento predisposte dalla sopracitata Struttura di Missione APT;

Preso atto della Determinazione direttoriale n. DPA/36 del 22 marzo 2017 con la quale & stato
costituito un Gruppo di Lavoro per la gestione del progetto riguardante gli interventi finalizzati alla
rivitalizzazione dei centri storici e al rientro delle attivita economiche nei borghi dei Comuni danneggiati dal
sisma del 2009, di cui alla delibera C.I.P.E. n. 49/2016 e successiva Determinazione direttoriale n. DPA/58 del
5 maggio 2017 di integrazione del detto Gruppo;

Visto, altresi, il Bando “FARE CENTRO — IL RIENTRO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE NEI CENTRI
STORICI” approvato in bozza con Deliberazione di Giunta regionale del 6 aprile 2017, n. 162 e pubblicato sul
B.U.R.A.T. speciale N. 50 del 26 aprile 2017, con scadenza in data 14 luglio 2017, giusta proroga con
Determinazione direttoriale n. DPA/95 del 20 giungo 2017;

Yiste le Determinazioni direttoriali n. DPA/141/2017, DPA/146 /2017 e DPA/196/2017 con le quali
& stata costituita ed integrata la Commissione di valutazione delle domande pervenute per il Bando sopracitato
e sono state definite le modalita operative della stessa;

Viste:

e Ja Determinazione direttoriale n. DPA/39 del 28 febbraio 2018 di Approvazione Graduatorie
provvisorie per la Linea di Intervento B all’esito dell’aftivita istruttoria svolta sui requisiti e
sulla documentazione prevista a pena di inammissibilita;

e Ja Determinazione direttoriale n. DPA/167 del 28 maggio 2018 di Approvazione Graduatorie
per la Linea di Intervento B, a seguito della quale sono stati avviati gli adempimenti di cui
all’art. 20, comma 4 del Bando;

e la Determinazione direttoriale n. DPA/208 del 27 giugno 2018 di scorrimento delle
Graduatorie per la Linea di Intervento B con la quale si & approvato lo scorrimento della
graduatoria per 1 beneficiari con punteggio fino a 19;

e la Determinazione direttoriale DPA/223 del 12 luglio 2018 di Approvazione Graduatorie
definitive per le Linee di Intervento B, per i beneficiari con punteggio fino a 20 per i quali
sono gia decorsi i termini per 1’accettazione, di cui all’Ait. 20, comma 4 del Bando e per i
quali si & proceduto alla registrazione degli aiuti individuali con conseguente attribuzione di
un “Codice concessione RNA — COR”;

e Ja Determinazione direttoriale DPA/257 del 2 agosto 2018 di Approvazione Graduatorie
definitive per la Linea di Intervento A nonché per la Linea di Intervento B, per i beneficiari
con punteggio fino a 19;

e la Determinazione direttoriale DPA/286 del 17 settembre 2018 di scorrimento delle
Graduatorie per la Linea di Intervento B con la quale si ¢ approvato lo scorrimento della
graduatoria per i beneficiari con punteggio fino a 14;

e la Determinazione direttoriale DPA/341 del 22 ottobre 2018 di Approvazione Graduatorie
definitive per le Linee di Intervento B, per i beneficiari con punteggio fino a 14 per i quali
sono gia decorsi 1 termini per 1’accettazione, di cui all’Ait. 20, comma 4 del Bando e per i
quali si & proceduto alla registrazione degli aiuti individuali con conseguente attribuzione di
un “Codice concessione RNA — COR”;

e la Determinazione direttoriale DPA/387 del 28 novembre 2018 di scorrimento delle
Graduatorie per la Linea di Intervento B con la quale si & approvato lo scorrimento della
graduatoria per i beneficiari con punteggio fino a 13;
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Preso atto delle comunicazion di accettazione pervenute nei termini di cui all’art. 20, comma 4, del
Bando nonché delle comunicazioni di rinuncia del beneficio, delle decadenze conseguenti alle comunicazioni
tardive di accettazione ed alle mancate comunicazioni dei beneficiari per la Linea di Intervento B con
punteggio fino a 13;

Preso atto delle risultanze dell’istruttoria svolta dal Gruppo di Lavoro;

Considerato che 1’ Autorita responsabile del regime d’aiuto, nonché Soggetto concedente, ai sensi
dell’art. 9 del DM n. 115/2017 ha provveduto alla procedura informatica per la registrazione degli aiuti
individuali per i beneficiari della Linea di Intervento B con punteggio fino a 13. come riportati nella
graduatoria dei beneficiari approvata con Determinazione direttoriale n. DPA/208 del 27 giugno 2018 , al fine
di identificare ciascun aiuto mediante 1’attribuzione di un “Codice concessione RNA — COR” , trascritto nella
tabella allegata denominata “Allegato Al: IDONEI FINANZIABILI — Linea B” unitamente alle altre
informazioni rignardanti i beneficiari dell’aiuto;

Dato atto che il Dipartimento della Presidenza e Rapporti con 1’Ewropa quale Soggetto concedente ha
provveduto ad effettuare le verifiche propedeutiche alla concessione degli aiuti «de minimis» per ognuno dei
beneficiari mediante I'incrocio delle informazioni tratte dalle Dichiarazioni «de mimimis» rilasciate da ognuno
dei beneficiari in sede di domanda, e quelle tratte dal sistema informatizzato del Registro nazionale degli aiuti
di Stato nel rispetto di quanto previsto dall’art. 14 del citato DM n. 115/2017 ai fini dell’individuazione
dell’importo complessivamente concedibile per ognuna delle imprese uniche beneficiarie, ai sensi dell’ait. 3,
par. 2, del Reg. (UE) n. 1407/2013;

Dato atto, altresi, che l'importo complessivo concesso non pud superare, per 1'impresa unica
richiedente nell’arco dell’esercizio finanziario in corso e per 1 due esercizi precedenti, la somma complessiva
di 200.000 euro, nel rispetto di quanto disposto dal paragrafo 2, dell’articolo 3, del Reg. (UE) 1407/2014;

Considerato che i predetti obblighi di inserimento delle informazioni nonché di interrogazione e
visura degli aiuti individuali di cui al Regolamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato DM n. 115/2017
sono stati adempiuti ai fini dell’individuazione gli importi complessivi concedibili, come da esiti descritti per
ognuno dei beneficiari nella Certificazione di Registrazione dell’aiuto, tratte dal Registro e raccolte agli atti
d’Ufficio e che, pertanto, si pud legittimamente procedere a concedere in forma definitiva ad ognuno dei
beneficiari, con punteggio fino a 13, gli importi di cui alla tabella allegata denominata “Allegato Al: IDONEI
FINANZIABILI — Linea B” recante, fra 1'altro, anche I'informazione del Codice Concessione RNA - COR
attributo dal registro;

Dato atto che a seguito dell’approvazione delle allegate graduatorie finali si provvedera a confermare
per ognuno dei beneficiari con punteggio fino a 13 1’avvenuta concessione definitiva mediante la trascrizione
degli estremi del presente atto nel Registro nazionale degli aiuti;

Vista la comunicazione della Commissione Europea del 5 dicembre 2017 COMP/HI/pdr/mar-
D/2017*115281 avente ad oggetto “Tassi di riferimento, di attualizzazione e di recupero” (GU C 14 del
19.1.2008, pag. 6);

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa:
1. di prendere atto delle graduatoria per la Linea di Intervento B e di rendere la stessa
definitiva:

per i beneficiari finanziabili con punteggio fino a 13, per i quali sono gia decorsi i termini per
I’accettazione, di cui all’ Art. 20, comma 4 del Bando e per i quali si € proceduto alla registrazione

degli aiuti individuali con conseguente attribuzione di un “Codice concessione RNA — COR”
trascritto nella tabella allegata denominata “ Allegato Al: IDONEI FINANZIABILT’;

per gli i beneficiari titolo I1I finanziabili;

per gli esclusi
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2. di approvare, conseguentemente, le graduatorie ai sensi dell’art. 20, comma 2 del Bando in
oggetto, come da allegati:

LINEA B:

Allegato Al: IDONEI FINANZIABILI (con attribuzione del Codice concessione RNA — COR per i
beneficiari con punteggio pari a 13);

Allegato A lbis: IDONEI NON FINANZIABILI (nelle more del trasferimento delle ulteriori somme
assegnate alla Regione Abruzzo con la citata delibera C.LP.E. n. 49 del 10 agosto 2016 e, comunque
previa verifica delle spese ammissibili e conseguente determinazione del contributo assegnato);
Allegato A2: IDONEI TITOLO IIT FINANZIABILI;

Allegato A3: ESCLUSI

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.A.T. e sul sito istituzionale
della Regione Abruzzo.

Il Direttore del Dipartimento
Presidenza e Rapporti con I’Europa
Vincenzo Rivera
(Firmato digitalmente)
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REGIONE ABRUZZO
Bando "Fare Centro" - LINEA B)
Allegato Al: IDONEI FINANZIABILI

prog. | N. da:i\::da i: '::’r'“:r'\"; Data e ara nvio Raglone soclale Localita Cod. ATECO Partita IVA Stato Punteggio cor nita assegnata
1 1 Linea B) 5449/17 13/07/2017 12:25:46 | TERRA SRL UL 1 L'AQUILA 56.10.11 01778640662 IDONEO 30 545378 €21.447,81
2 1 Linea B) 5449/17 13/07/2017 12:25:46 | TERRA SRL UL 2 L'AQUILA 56.10.11 01778640662 IDONEO 30 551523 €31.150,03
3 & Linea B} 5569/17 13/07/2017 19:22:55 [SILVER 3D SRLS L'AQUILA 63.99.00 02008410660 IDONEOQ 553663 €38.912,44]
4 2 Linea B) 5622/17 13/07/2017 23:12:13 | FAST CARE SRLS L'AQUILA 62.01.00 02010810667 IDONEO 28 546267 £20.392,88
5 3 Linea B) 5047/17 11/07/2017 21:54:27 |CAMBIO VITA SRL L'AQUILA 56.10.11 01989360662 IDONEO 27 546340 €72.080,97|
6 3 Linea B) 5256/17 13/07/2017 00:04:20 | SPACE GYM SNC POPOLI 93.13.00 02187450685 IDONEO 27 546365 €96.442,86
7 3 Linea B) 5631/17 13/07/2017 23:40:55 | 3DFDESIGN DI DIFELICE SAS POPOLI 74.10.29 02195140682 IDONEO 27 546958 €25,159,62
8 4 Linea B) 5449/17 13/07/2017 12:25:46 | TERRA SRLUL 3 L'AQUILA 56.10.11 01778640662 IDONEO 26 551539 £22.638,23
9 4 Linea B) 5526/17 13/07/2017 17:46:09 | LO STRACCALE SRLS L'AQUILA 56.30.00 01954370662 IDONEO 26 553637 €25.232,17|
10 4 Linea B} 5568/17 13/07/2017 19:22:33 | AGRICAMPEGGIO CAPESTRANO SOCIETA' AGRICOLA S.RL. CAPESTRANO 55.20.52 02010170666 IDONEO 26 547068 €200.000,00!
1 5 Linea B) 5253/17 12/07/2017 23:49:15 | DIF.C. SRL POPOLI 56.30.00 02104690686 IDONEO 25 547170 £70.267,72
12 5 Linea B) 5472/17 13/07/2017 14:03:34 |GRAPHIC FORM SRL L'AQUILA 93.29.90 01809170663 IDONEO 25 547850 €11,501,74
13 5 Linea B) 5525/17 13/07/2017 17:44:28 | LU.MA. DI CARROZZA ALESSIA & C.SAS. OVINDOLI 56.30.00 01897990667 IDONEO 25 547871 €25.415,64
14 5 Linea B) 5694/17 14/07/2017 06:56:12|360 GRADIS.R.L. L'AQUILA 96.04.10 01811720661 IDONEO 25 553566 €117.092,02
15 5 Linea B) 5738/17 14/07/2017 09:47:14 |SELENE SRLS POPOLI 55.20.51 02196260687 IDONEO 25 549836 € 45.420,00
16 6 Linea B) 4834/17 06/07/2017 12:59:12 [FAP SRL L'AQUILA 71.12.20 01809160664 IDONEO 24 547925 € 12.348,25
17 6 Linea B} 4885/17 07/07/2017 17:58:03 |QUATTRO QUARTI SRL L'AQUILA 56.10.11 01965150665 IDONEO 24 547931 €52,540,99|
18 7 Linea B) 4811/17 04/07/2017 22:28:45 |CIOCCA SRLS L'AQUILA 10.39.00 01952710661 IDONEO 23 547837 £ 33.810,76|
19 7 Linea B) 4994/17 11/07/2017 14:59:00 | ESSOQUISSI DI D. MANCINI SAS L'AQUILA 56.10.11 01835550664 IDONEO 23 547856 £ 61.668,83
20 7 Linea B) 5006/17 11/07/2017 16:55:07 EDUDD;‘NH,S,IR BIVERORICA FACCHINELEVALENTINA L'AQUILA 96.02.01 01972510661 IDONEO 23 547870 €20.307,10|
21 7 Linea B) 5237/17 12/07/2017 22:29:55 |RICENTRO SRL L'AQUILA 47.51.10 02008850667 IDONEO 23 551782 €77.029,55
22 7 Linea B) 5406/17 13/07/2017 11:42:37 [ MONTESELVA SRLS BARISCIANO 56.10.11 02008200665 IDONEOQ 22 547900 €120.744,60|
23 7 Linea B) 5498/17 13/07/2017 16:32:20 |SPEAKEASY SNC ULL L'AQUILA 56.10.11 01909490664 IDONEO 23 546404 € 64.473,88)]
24 T Linea B} 5518/17 13/07/2017 17:25:51 | UVASPINA SRLS PIZZOLI 55.20.51 02010370662 IDONEO 23 551882 €111.726,03
25 7 Linea B) 5572/17 13/07/2017 19:41:14 :;";l:::;?hnglv:;fRWAmo MESTASCIEIA THA ig’;;;::g"o 75.00.00 02009340668 IDONEO 23 553742 € 53,969,80|
26 7 Linea B) 5606/17 13/07/2017 22:27:02 [BE VEGAN SAS L'AQuUILA 56.10.11 01954740666 IDONEO 23 547353 £33.812,9
27 7 Linea B) 5734/17 14/07/2017 09:37:54 | ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE OKKUPIAMOCI L'AQUILA 85.59.20 02011360662 IDONEO 23 548177 £61.036,81
28 7 Linea B) 5780/17 14/07/2017 10:50:28 | DOCENTER SRLS L'AQUILA 82.30.00 02010040661 IDONEO 3 552621 € 64.236,80|
29 8 Linea B) 5449/17 13/07/2017 12:25:46 [ TERRA SRLUL 4 L'AQUILA 56.10.11 01778640662 IDONEO 22 553776 €41.877,35
3 Linea B) 5638/17 13/07/2017 23:50:12 | MAFE EXPORT SRLS UNIPERSONALE L'AQUILA 56.10.11 01980130668 IDONEO 22 547507 £186.933,09]
31 8 Linea B} 5697/17 14/07/2017 07:31:51|SMS SRL L'AQUILA 47.72.10 01703230662 IDONEO 22 547597 € 40,158, 10|
32 8 Linea B) 5699/17 14/07/2017 07:36:36 | Al SERVICE SRL L'AQUILA 82.99.99 01979410667 IDONEO 22 547701 €47.071,80|
33 8 Linea B) 5740/17 14/07/2017 09:48:24 | DIGITALSMILE SRL PIETRACAMELA 62.09.09 01991220672 IDONEO 22 547751 €54.569,61
34 3 Linea B) 5847/17 14/07/2017 11:38:39 [SEXY INSTICT DI FERNANDQ PONZIANI SAS I TORNIM PARTE 47.91.10 02010920664 IDONEQ ¥ r g 553671 £12.269,17
35 8 Linea B) 5869/17 14/07/2017 11:52:42 | ARTIGLI S.N.C. DIALDO BAGLIONI ED ELEONORA DUFRUSINE  [L'AQUILA 56.10.11 02001850664 IDONEO 22 545897 € 24,597,50|
36 8 Linea B) 5536/17 13/07/2017 18:07:52 | DE SANTIS NESTORE POPOLI 47.74.00 02055270686 IDONEO 22 545906 € 29,396,94|
37 9 Linea B) 4793/17 04/07/2017 00:01:14 |RS INGEGNERIA SRL L'AQUILA 71.12.20 01959070663 IDONEO 21 546108 € 27.595,08|
38 9 Linea B} 5044/17 11/07/2017 20:43:38 [IL PRIMO PAPAVERQ DI LORENZO PAPOLA L'AQUILA 56.10.11 01838470662 IDONEO 21 546218 €34.981,79)
39 9 Linea B) 5118/17 12/07/2017 16:11:01|MY TEMPORARY HOME SRLS L'AQUILA 55.20.51 02009230661 IDONEO n 553281 € 82,083,50|
9 Linea B) 5234/17 12/07/2017 22:20:50 [ANBRA SAS L'AQuUILA 56.30.00 01844730661 IDONEO 2 546298 €58.224,94]
41 9 Linea B) 5242/17 12/07/2017 22:53:48 | MASKED FRAME PICTURES DI VICTOR RAUL PEREZRAYA SAS  [L'AQUILA 59.12.00 0200747 0665 IDONEOQ pig 552702 £101.348,49|
42 9 Linea B) 5396/17 13/07/2017 11:31.00 |LISIANTHUS SRLS POPOLI 96.04.10 02196250688 IDONEO 2 552751 £ 81.602,00
43 9 Linea B) 5448/17 13/07/2017 12:15:38 |F.LLI FRANCESCHINI SRLS. L'AQUILA 56.10.11 02007800663 IDONEO 1 552864 € 55.554,00|
44 9 Linea B) 5498/17 13/07/2017 16:32:20 | SPEAKEASY SNC UL2 L'AQUILA 56.10.11 01909490664 IDONEO 21 546432 €105.397,86|
45 9 Linea B} 5529/17 13/07/2017 17:51:28 L'ANGOLO DI VINO DI PANONE GABRIELE & C.S.AS. BARISCIANO 56.30.00 01874990664 IDONEO 21 546985 €18.510,78|
46 9 Linea B) 5602/17 13/07/2017 22:10:06 | LA CAJIA DI PASQUALONE ANNAM ARIA E C. SAS L'AQUILA 56.10.20 02004170664 IDONEO 21 553066 €68.817,61
47 9 Linea B) 5649/17 14/07/2017 00:15:25 | ABIOSLAB SRLS L'AQUILA 86.90.12 02010550669 IDONEO n 553202 €32,592,85
48 9 Linea B) 5679/17 14/07/2017 03:14:04 | PLAY WELL SNC L'AQUILA 47.71.00 01864150667 IDONEOQ pig 547096 €37.152,02
49 10 Linea B) 5116/17 12/07/2017 16.10.04 |A.LM. '09 SR.L. ROCCA DI CAMBIO 55.20.30 10668261000 IDONEO 20 554212 €74.141,47|
50 10 Linea B) 5258/17 13/07/2017 00:08:42 | TUDINI S.R.L.S. MONTEREALE 25.12.10 01884170661 IDONEO 20 547182 €42.331,71
51 10 Linea B) 5263/17 13/07/2017 00:25:59 |RITM - SR.L. ROCCA DI MEZZO 77.21.01 11759641001 IDONEO 20 547272 € 38.103,48|
52 10 Linea B} 5310/17 13/07/2017 09:46:31(EM.I5.CE.D.S.R.LS. L'AQUILA 63.11.11 02008900660 IDONEO 20 547355 €16.423,59|
53 10 Linea B) 5446/17 12/07/2017 01:12:04 | DELICIUS SRLS L'AQUILA 56.30.30 02007850668 IDONEO 20 553007 £ 22.807,96|
54 10 Linea B) 5475/17 13/07/2017 14:19:12 |FEELGOOD DI SCIMIA DALILA E C SAS L'AQUILA 47.71.10 02007810662 IDONEO 20 547433 € 29,266,09|
55 10 Linea E} 5510/17 13/07/2017 17:04:53 |HD ART PROMOTION SRLS UNIPERSONALE L'AQUILA 93.29.90 02010570667 IDONEO 20 553193 € 88.587,95|
56 10  |LineaB) 5570/17 13/07/2017 19:27:23 i:jli:::‘:l :)AD;:?;U“A AMMANNITO EALESANDRA L'AQUILA 96.02.02 02007910660 IDONEO 20 552973 £128.858,80
57 10 Linea B) 5586/17 13/07/2017 20:14:57 | FRATELLI MERCURII DI MERCURII JONNY E DANIELE SNC COLLEDARA 10.89.09 01916670670 IDONEO 20 547497 €124.520,00|
58 10 Linea B) 5615/17 13/07/2017 23:00:14 |BIVI S.R.LS. L'AQUILA 56.10.20 02140640687 IDONEO 20 547519 €71.910,03
59 10 Linea B} 5627/17 13/07/2017 23:32:26 [ METROQUADRO S.N.C CAGNANO AMITERNQ 47.59.10 01873000663 IDONEO 20 547690 €£44.081,03
60 10 Linea B) 5670/17 14/07/2017 01:59:18 | BERTONA LIQU ORI SOC. COOP. MONTEBELG DY 11.01.00 02196700682 IDONEO 20 553060
BERTONA € 79.785,50
61 10 Linea B) 5789/17 14/07/2017 10:55:00 |ROOM SRLS L'AQUILA 56.30.00 02007500669 IDONEO 20 547761 €27.000,00
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62 11 |uneaB) |a773/17 30/06/2017 20:05:05 | ARTE DOLCE RAUCO SRL L'AQUILA 56.10.30 01812750667 IDONEO 19 SELS. £77.345,33
& 11 |tnead)  [dB44/17 06/07/2017 17:07:01 [MA LU SNC DI MASTROTOTARO LUIGH SCOPPITO 56.30.30 01791960667 IDONED 19 557189 €27.836.16
64 11 |LineaB) |4926/17 10/07/2017 11:1756 | DE BENEDICTIS ANNA L'AQUILA 96.02.02 01816470668 IDONEO 19 562769 € 16.096,82
& 11 |lineaB)  [s071/17 12/07/2017 10:54 08 |GINO SFARRA LIUTAID L'AQUEA 32.2000 01926340660 IDONED 561165 T —
3 11 |lneaB) (5134117 12/07/2017 16:55:23 |CARMOTORS SRLS POPOLI 77.11.00 02194950685 IDONED 557792 €126.674,50
67 11 [unead) [sa90/17 13/07/2017 15:40:16 [BARF ITALIA SRU PIZZOLI 10.92.00 13573511006 IDONED 19 676981 €70.220,00
] 11 |lineaB)  [5265/17 13/07/2017 00:38:37 | CAFFE' SAN GIORGIO DI LUCIDIS. & DARCHIVIO R. SNC COLLEDARA 56.30.00 01984630671 IDONED 19 557781 € 18.506,42
@ 11 [lineaB) (554217 13/07/2017 18:20:17 | MEZZAROMA ANDREA L'AQUILA 71.12.10 01704270667 IDONED 19 557442 _— T
70 11 |tineaB)  [5574/17 13/07/2017 19:46:07 | ALEXANDRA R, MOTATU TORNIMPARTE 96.02,01 01951530664 IDONED 19 562787 € 2207966
71 11 |UneaB) (559017 13/07/2017 20:35:30 LA FORTEZZA SRLS TIONE DEGU ABRUZZI  [55.20.51 02003000664 IDONED 19 561106 €23338.67
] 11 |tinea)  [5635/17 13/07/2017 23:46:09 |28 DI AZZEDINE BOURZIGUI L'AQUILA 55.11.00 02006060665 IDONED 19 562631 €16.494.76
7 11 |tineaB) (5720117 14/07/2017 09:09:53 | FANNIO CARLA POFOLI 56.10.11 02196030688 IDONED 19 561120 ST
74 11 |UneaB) (572317 14/07/2017 09:14:35 |F.E.D, SRLUNIPERSONALE POPOLI 55.10,00 01927270684 IDONED 19 557756 RS
7 11 |Lines B) 5749/17 14/07/2017 10:05:37 |STELVIO DI TRESCA ANTONIO SAS L'AQUILA 56.30.00 02010310668 IDONED 19 561150 €23.652,00
76 12 |tinea)  [4715/17 26/06/2017 12:44:49 | AZZURRA S.AS. DI DELLE VILLE LUCA & C. POFOLI 56.10.30 01901300689 IDONED 628430 €41155,05
i 12 |lineaB)  [4876/17 07/07/2017 14:54.05 |CASILIO LUISA BARISCIANO 55.10.00 01993890662 IDONED 637261 €47228,49
78 12 |tineaB)  [dB77/17 07/07/2017 16:45:41 |IL PARCO LA MONGOLFIERA DI IAMPIER] CHIARA PENNA SANTANDREA  [93.29.00 01989670672 IDONEOD 18 637474 €87.191.96
el 12 |UneaB)  |4893/17 08/07/2017 01:31:17 [CMP INTERIORS SRLS [SCOPPITO 195.29.09 01966850669 IDONEO 18 637546 €26.736,96
20 12 |lneaB)  [4962/17 10/07/2017 19:50:58 | DITTA GALEOTA FRANCESCO POGGIO PICENZE 56.10.11 02007120666 IDONED 18 628437 €42.660,80
81 12 |linea ) (509417 12/07/2017 13:00:30 | CREIDEA SRLS :A:MNISRDD M- 18.12.00 01937470670 IDONED 18 €77854,95
82 12 |tnead)  [s081/17 12/07/2017 120726 | EDICOLART DI DI CARLO MARIA BUSS! SUL TIRIND 47.78.32 02143180681 IDONED 18 628492 €26.256,94
8 12 |Linea B) 5100/17 12/07/2017 14:12:21 | FORTEBRACCIO 99 SRLS L'AQUILA 55.20.51 02007160662 IDONEO 18 637570 € 144.682,00
84 12 Linea B) 5113/17 12/07/2017 15:46:07 |MDS SRLS. |OVINDOLI 56.10.11 1398815 1000 IDONEO 628874 €59.443,27
& 12 [tineaB) [s220/17 12/07/2017 21:19:49 |MC SRLS L'AQUILA 47.75.10 02008870665 IDONEO 18 637617 € 47.990,88
8 12 |uneap) [s227/17 12/07/2017 21:40:52 | POEMI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE PENNA SANT'ANDREA  [56.10.20 01756650675 IDONEQ 639711 €137.172,60
& 12 |Linea 8) 5311/17 13/07/2017 09:54:37 | AD SRL L'AQUILA 56.10.11 01968520666 IDONED 18 629471 €28.167,79
& 12 |Unead)  [5550/17 13/07/2017 18:43.08 | COOPERATIVA DI PRODUZIONE BENI £ SERVIZI SULLA STRADA |ARSITA 55.20.51 01985210671 IDONEQ 18 629550 €53.175,05
2 12 |lineaB)  [5504/17 13/07/2017 20:49:25 | CAFFE SPORT DI STEFANO MERLINI COLLEDARA 56.30,00 01992610673 IDONED 18 629574 € 10355,39
0 12 |uneaB)  [5604/17 13/07/2017 22:22:559 [MASSIMO PASCALE LAQUILA 71.12,10 01823890668 IDONED 629621 €15350,92
a1 12 |uneaB) |5623/17 13/07/2017 23:20:24 | PRINCIPI E PRINCIPESSE DIBETTI GIULIA ROCCA DI MEZZO 47.71.20 02005290669 IDONED 18 629671 €33.755,43
92 12 Linea B) 5663/17 14/07/2017 01:4438 [CASARCHITETTURA SRL L'AQUILA 72.12.20 01779470663 IDONEO 18 639777 €53.409,17
9 12 [tineaB) |s672/17 14/07/2017 02:03:17 [TABULARI S R.L. L'AQUILA 63.11.11 01817520669 IDONED 18 631451 €41.603,36
% 12 |unea®) [5777/17 14/07/2017 10:47:42 ESTETICA MEDICA DI GIORDANO W. & C. SAS L'AQUILA 82.11.02 01962840664 IDONEQ 18 631459 €71.800,66
% 12 |UneaB)  [5855/17 14/07/2017 11:46:55 | GALLUCCI MICHELE SR.L. L'AQUILA 56.30.00 01940720663 IDONEO 18 639877 €68.699,22
9% 12 Linea B) 5871/17 14/07/2017 11:53:15 [INGENIUM SRL L'AQUILA 70.22.09 01979830666 IDONEO 18 631466 €3343591
a7 12 [uineaB)  [5880/17 14/07/2017 11:57:30| DAMA SRL BRITTOLI 77.39.99 02333010698 IDONED 18 644088 £ 108075,00
£ 13 |unesB) (470717 24/06/2017 19:30:15 | TRATTORIA LA PIETRA DI DI CESARE FABRZIO [CIVITELLACASANOVA  [56.10.11 01956500688 IDONED 7 644101 €38.057,87
] 13 |Linez B) 4716/17 26/06/2017 13.07:45| DI BATTISTA TONI POPOLI 93.29.30 02033730686 IDONED 17 631507 €11522,10
100 13 |LineaB)  [4B05/17 04/07/2017 17:45:26 [VARASS SR.L L'AQUILA 59.10.11 01956030660 IDONED 17 £31523 €170.808,58
101 13 [tineaB) |a837/17 06/07/2017 13:5453 | DE SANTIS MONIA L'AQUILA 68.31.00 01920550660 IDONED 17 631535 € 22.846,59
102 13 |LineaB) [4840/17 106/07/2017 CARDUCCI FEDERICA [TORNIMPARTE 56.10.11 01971690662 IDONED 17 631672 €33.330,02
103 13 |lnea®)  [4995/17 11/07/2017 15:00:42 |BATTISTA MASSIMO L'AQUILA 56.10.11 02008430668 IDONEQ 17 644624 €27.560,00
104 13 |lineaB)  [5024/17 11/07/2017 18:07:51 | ANTINOSSI ALESSIA BARISCIANO 93.11.30 01994640660 IDONED 17 639672 € 3896330
105 13 |Linea B) 5246/17 12/07/2017 23:0531 | DIFILIPPO ROSSELLA [COLLEDARA 56.30.30 01986400677 IDONED 17 631788 €29347,41
106 13 |Linea B) 5580/17 13/07/2017 19:56:15 [RAPISARDA SALVATORE L'AQUILA 66.22.02 01777850668 IDONEO 17 632089 €38.208,19
107 13 |UneaB)  [5509/17 13/07/2017 21:16:32 | MY CLUB SRLS L'AQUILA 93.13.00 02011030661 IDONED 17 644081 €115.524,10
108 13 |UneaB)  [5626/17 13/07/2017 23:26:52 |IL SALOON DI PESCARA DARIO POPOLI 56.10.11 02163870682 IDONED 7 639737 €89.866,55
109 13 |UineaB)  |5628/17 13/07/2017 23:36:35 | DI VINCENZO GIANCARLO L'AQUILA 71,11,00 01733520667 IDONEO 17 639762 €17.862,10
110 13 |LineaB) 5648/17 14/07/2017 00:12:50 LA F SRL MONTEREALE 711210 01841760661 IDONED 17 644130 €47.449,68
111 13 |Unead) (566117 14/07/2017 01:28:53 | DIDIMA COMUNICAZIONE SRLS L'AQUILA 82.30.00 01978200663 IDONEOD 17 632993 € 1585451
112 13 |lineaB)  [5700/17 14/07/2017 07:38:38 | GALLUCCI GIUSEPPE SAS L'AQUILA 56.30.30 01948630662 IDONED 17 633198 €43.906,17
113 13 |uneaB)  [5705/17 14/07/2017 08:26:48 | GUZZI VALENTINA CA;:ISRDD AL 56.30,00 01926100676 IDONED 17 633450 €.45.615,82
14 13 |UneaB) 5709/17 14/07/2017 08:36:25 | F.Z. FARMA SNC POPOLI 47.74.00 01886180684 IDONEO 17 639791 €23370,38
115 13 |Uneas)  [5725/17 14/07/2017 09:23:11 [ TEATRO SERVICE S.R.LS L'AQUILA 90.02.01 01992830669 IDONEQ 17 633594 €30969,16
116 13 Linea B) 5733/17 14/07/2017 09:31:46 [SEXTANTIO OSPITALITA' DIFFUSA SRL UL2 i:;TADNIS;EFANG ] 47.78.32 01886090685 IDONEO 17 639174 €8370,18
uz 13 |LineaB) S778/17 14/07/2017 10:47-48 |GALLUCCI JACOPO BARISCIANO 56.30.00 02011200660 IDONED 17 633805 €72.725,04
18 14 |UneaB)  [4643/17 20/06/2017 21:29:50 |GRIMALDI SRL LAQUILA 70.22,09 01870980669 IDONED 16 634003 €15.289,98
119 14 |uneap) [4812/17 05/07/2017 09:35:47 | DANIELE GIOVANI & GABRIELLA COLANGELO SNC L'AQUILA 56.10.11 01722800669 IDONEO 16 638534 €36678,63
120 14 Linea B) 4842/17 06/07/2017 16:18:47 | MACELLERIA CIANCARELLA ALESSANDRO |SCOPPITO 47.22.00 01818270660 IDONEO 16 638617 €11.115,42
121 14 |uneas)  |dB90/17 07/07/2017 20:57:28 | CENTRO SERVIZI ABRUZZO SOC COOP SOC L'AQUILA 22.11.00 01880360662 IDONED 16 638667 €14.448,33
122 14 |UneaB) |4944/17 10/07/2017 16:04:47 [L'AQUILA 2009 SOCIETA CONSORTILE COOP ARL L'AQURA 182,99.99 01785830660 IDONED 16 638703 €32.690,38
123 14 |uneap) (4952117 10/07/2017 17:36:47 g:ﬁ;:ﬁ:::(& UIGHT DIMICHELE INNOCENZIE DANIELE o 06610 picenze 77.39.94 01991190669 IDONED 16 638740 €11318,18
124 14 Linea E) 5098/17 12/07/2017 13:37 .06 [AUTOSERVICES DEI F.LLI MALACHE SNC |SCOPPITO 45.20.10 01946490669 IDONEOD 16 643914 € 15.646,22
125 14 |lnea) [5150/17 12/07/2017 17:3023 [QUINTESSENZA S.AS. DI ELENA ARENA FOSSA 11.01.00 01879260667 IDONEQ 16 638778 €16.168,18
126 14 |lneaB) (5482117 13/07/2017 14:58:34|VIA VERDI 15RL LAQUILA 56.30.00 02007150663 IDONEQ 16 636659 €107.830,24
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127 14 |uneaB) |[5532/17 13/07/2017 18:02:47 |SIGNORI MARCO L'AQUILA 56.30.00 01860950664 IDONED 16 635170 €15.661,31
128 14 |tnea®) (554017 13/07/2017 18:19:28 [ MARY & MARY Di DI GIACINTO LARA PENNA SANT'ANDREA  [56.10.30 01930040678 IDONED 16 635180 €13.101,92
129 14 |Unead) (557317 13/07/2017 19:43:33 |LE BONTA DEL GRAN SASSO DI S1 STEFANO SAMUELA COLLEDARA 47.22.00 01899110678 IDONED 16 638841 €68.859,50
130 14 |lineaB) (558517 13/07/2017 20:13:46 |AMATO IL FORNAIO DI RUSSI MARIA PENNA SANTANDREA  [10.71.10 01944170677 IDONEQ 16 38855 € 21.200,00
131 14 |lineaB)  [5589/17 13/07/2017 20:32:41|0LD ROOM S R.LS. L'AQUILA 56.30,00 01991100668 IDONED 16 636708 € 28.266,42
132 14 |lnea®)  [5603/17 13/07/2017 22:18:47 LA FRASCHETTA DEI MIRACOLI DI PEROTTI ROSA PIZZOLI 56.10.11 02007520667 IDONED 16 643983 €39.799,96
133 14 |lineaB) (563917 13/07/2017 23:54:50| DI MARZIO SARA OCRE 56.30.00 01923230666 IDONED 16 637078 €36021,83
134 14 |lineaB)  [5646/17 14/07/2017 00:06:02 | PAPICA MEDISERVICE S.R.L. L'AQUILA 22.11.02 01881280661 IDONED 16 637088 €89.047.73
135 | 14 [uneasy [ser3n7  [14/0772017 022008 | ansioomia srL PRATADANSIDONIA |10t 20710 BA0008 o s0a550651  fiponeo 1 643045 € 14652180
136 14 |Unead) (572117 14/07/2017 09:10:47 PIZZERIA | MAGGIO DI ANTONIO COLANGELO :ﬁléwgocmo 56.10.20 01949910663 IDONED 16 637097 € 18.766,71
137 14 |tneaB) (573317 14/07/2017 09:31:46 |SEXTANTIO OSPITALITA' DIFFUSA SRL UL1 S:m%‘:‘:w‘m Ll 56.30.00 01886090685 IDONEOD 16 639165 € 1464124
138 14 |tineaB) (576217 14/07/2017 10:27:33 | COLANGELO MASSIMILIANG L'AQUILA 56.30.00 01951670668 IDONED 16 639197 €49724,99
139 15 |uneaB) |4375/17 26/05/2017 17:38:39 | DI PACLANTONIO SIMONE m’;ﬂ A 145.20.20 01987330675 IDONEO 15 643034 €113.180,50
140 15 |uneaB) |4719/17 26/06/2017 13:40:21 | TABACCHERUA PUCCILLI ALESSANDRA. POPOLI 147.26.00 02032580686 IDONED 15 637214 €16033,63
141 15 |lineaB) (488117 07/07/2017 17:14555 | MARCOTULLIO LUCA FOSSA 11.05.00 01813680665 IDONED 15 643038 €31657,03
142 15 [tineaB) |4963/17 10/07/2017 20:09:30 | PESCE GERARDA. L'AQUILA 56.30.30 02008500668 IDONED 639536 €45929,22
143 15 |lineaB) (502217 11/07/2017 17:53:56 |VENTI3 DI PEZHMAN NOURANI NIV L' AQUILA 95.12.01 02007190669 IDONED 15 639605 €20036.,59
144 15  |Linea B) 5165/17 12/07/2017 18:06:35|1.C5.1. INTERNETIONAL CENTER SOCIAL INTEGRATION L'AQUILA 85.59.20 02139200683 IDONEO 15 639679 €95.168,21
145 15 |uneaB) [5166/17 12/07/2017 18:08:43|GV.A. SRLS L'AQUILA 56.30.00 01910240660 IDONED 15 639724 € 71.489,00
146 15 |lineaB) (522117 12/07/2017 21:22:52 | BONIECKI JACEK [SAN PIO DELLE CAMERE [31.09.90/16.23.10 02011180664 IDONED 15 639753 € 16014369
147 15 |tneaB) [5250/17 12/07/2017 23:26:18 | ASSIMAX SAS LAQUILA 66.22.02 01946260666 IDONEQ 15 643882 €36.230,78
148 15  |Linea B) 5255/17 13/07/2017 00:01:49 | MATUSCIANO DI BAIOCCO STEFANO E C. SAS [SAN PIO DELLE CAMERE [93.21.00 01880950660 IDONED 15 643973 €15.135,90
149 15 Linea B) 5434/17 13/07/2017 11:55:00 | MAMAFRA SRL L'AQUILA 56.10.11 01926970664 IDONEO 643853 € 57.906,00
150 15 |lineaB)  [5480/17 13/07/2017 14:49:49 | COPERSIND VALENTINA L AQUILA 96.02,01 02008380665 IDONEQ 15 643952 €27622,25
151 15 |unea®) (551417 13/07/2017 17:15:29 |SHAPPER SRLS L'AQUILA 62.01.00 14375291003 IDONEQ 15 643893 €69.440,00
152 15 |Linea B) 5531/17 13/07/2017 17:55:41 | TURCO EDVIGE L'AQUILA 47.61.00 02004500662 IDONED 15 639780 €34.813,80
153 15 |Uneap)  [5539/17 13/07/2017 18:16:30| LA LOCANDA DEL PALAZZO DI CIARROCCA ANDREA E:SN;%?;EFMU " 56.10.11 01844440683 IDONEQ 5 643020 €38791,73
154 15 |lineaB) (555717 13/07/2017 18:55:30|SCS Di SIMONE COVATT ovinooLi 56.30,00 14046371002 IDONED 15 644638 €19230,52
155 15 |unead)  [s659/17 14/07/2017 01:27:15 |HRG SAL LAQUILA 56.10,11 01963810666 IDONED 15 623113 €82830,15
156 15 |uneaB) |5701/17 14/07/2017 07:4529 | D'ATTANASIO MATTEQ [ TORRE DE' PASSER| 77.39.93 02196120683 IDONED 15 643146 €39.773,65
157 15 Linea B) 5714/17 14/07/2017 08:45:40 [ L'ARCA SOC. COOP. ARL lzi:;ilﬂ:u-u X 58.11.00 01751330687 IDONEO 640004 € 135.194,75
158 15 |tineaB) 573117 14/07/2017 09:31:17 |FABIANI GROUP DI LORENZO FABIANI & €. SNC L'AQUILA 63.11.11 01975790666 IDONEO i 640242 €38052,82
159 15 |unea®)  [5744/17 14/07/2017 09:55:32 [BON HOFF SRQ PIETRACAMELA 55.10.00 01914060676 IDONEQ 15 643652 €108.434,60
160 15 |lineaB)  [5806/17 14/07/2017 11:10:15 | ECCOMI SOCIETA' COOP SOCIALE ARL POPOLI 56.10,11 02090790680 IDONEO 15 643670 € 20655,00
161 15 Linea B) 5817/17 14/07/2017 11:17:56 [CAVALLO LABORATORIO ORAFO S R.LS. L'AQUILA 95.25.00 02010830665 IDONEO 15 624120 €64679,13
162 15 [tineaB)  [5825/17 14/07/2017 11:21:19 |BIRRIFICIO LA MONNA DI LORENZO BERARDI SAS pizZOLI 11.05,00 01105970576 IDONED 15 643697 €35188,15
163 16 |unesB)  [4782/17 03/07/2017 16:26:55 | IL VICOLETTO DI FLAVIO MACCHIAGODENA LAQUILA 56.10.11 01958710665 IDONED 14 643003 €42.273,50
164 | 16 [uneas) [|sBrop7 04/07/2017 192050 :;:\"GC’\T’I:QL;:"C"“E' THOTFOGN]S 05 DI BABELER L'AQUIA 79.11.00 01929470662 |DONED " 643019 &S
165 16 |LineaB)  [4BS6/17 06/07/2017 22:35:28 | DI PASQUALE BARBARA scopPITO 56.30.00 01955480668 IDONED 14 643033 €27.649,07
166 16 [tineaB)  [5035/17 11/07/2017 18:59-40|OTTICA DEI VINCENTI DI FUNARO ELEONORA S.AS, L'AQUILA 47.73.20 01950850667 IDONED 1 643037 € 89.300,32
167 16 |Linea B) 5045/17 11/07/2017 21:2007 |ZED PROGETTIS.R.L. L'AQUILA 711220 01819420660 IDONED 14 643083 € 44.081,50
168 16 |lnea) (515317 12/07/2017 17:40:42 |SAFETY SERVICES DI MILKO TOTANI & C.5.N.C. L'AQUILA 74.90.21 01816960668 IDONEQ 14 643102 €31457,80
169 16 |tineaB) |5264/17 13/07/2017 00:3325 |VENTO SRL L AQUILA 10.73.00 02009260668 IDONED % i € 84.040,00
170 16 |lineaB)  [5358/17 13/07/2017 10:59:43 | COCOCCETTA LUCA L'AQUILA 59.11.00 01796660668 IDONED 14 644763 €21.302,56
w1 16 |Linea B) 5373/17 13/07/2017 11:12:50 | IL MANDORLO FIORITO SAS CAPESTRANO 87.30.00 01233750668 IDONED 14 643137 € 64.360,25
172 16 |Unea) (546117 13/07/2017 12:59:30 | MA.MO.? DI MASCETTI GIOVANNI L'AQUILA 56.30.00 01963740665 IDONED 1 633181 €23678,04
173 16 |UneaB)  [5486/17 13/07/2017 15:06.01 | BARBARA CANTALIN| L'AQUILA 711210 01928520665 IDONED 14 643251 € 1256231
174 16 |lineaB) |5516/17 13/07/2017 17:20:00 [SHERPA SOCIETA COOPERATIVA FONTECCHIO 193.29.90 01454860667 IDONED i 645674 € 30.607,96
175 16 |Linea 8) 5535/17 13/07/2017 18:06:54 |DEAMOS, SRL ROCCA DI CAMBIO 56.10.11 01552880666 IDONED 14 643911 € 57.596,00
176 16 |Unead) (561317 13/07/2017 22:53:13 | ANNA LUCIA MORRESI L'AQUILA 86.23.00 01891950667 IDONEOD 14 643305 €19.147,32
177 16 |lineaB)  [S616/17 13/07/2017 23:0526 |MMAX BET S R.L. MONTEREALE 55.20.51 09296441000 IDONED 1 643344 €87.082,50
178 16 |tneaB) (565417 14/07/2017 00:54:26 [ TAFARISR,LS. [ TORRE DE' PASSERI 77.39.94 02165230687 IDONED 14 643440 €126.169,21
179 16 |Linea B) 5656/17 14/07/2017 01:19:10 |ANNA LUCIA CONTE L'AQUILA 86.23.00 01862770664 IDONEO 14 643080 €58428,97
180 16 |Uneas)  [5674/17 14/07/2017 02:29:54| DI GIOVANNI TANIA ROCCA DI MEZZO 47.29.90 02009380664 IDONEQ 14 643477 €35.005,44
181 16 Linea B) 5677/17 14/07/2017 02:52/51 [LIVE YOUR MOUNTAIN DI IGOR ANTONELLI |OCRE 93.19.10 01899800666 IDONEO 14 643573 €16.052,93
182 16  |LineaB) S708/17 14/07/2017 08:33:41 | CL.C1 SAS DI MARCO CAROSONE &. C. UL 1 L'AQUILA '53755‘10‘1}}1:;:5;:0‘00/55 2 01657760664 IDONED 1 642569 € 75.889,24
183 16 |UneaB)  [5708/17 14/07/2017 08:33:41 | C1.CI SAS DI MARCO CAROSONE &, C. UL 3 LAQULA .‘0)‘65‘}7‘13;:‘60‘930‘@/55.1 01657760664 IDONED 1 642591 €55.203,59
184 16 |uneas) (572217 14/07/2017 09:14:23 | SPAZIO BIRRA SRL POPOLI 11.05.00 02058610680 IDONEOQ 14 642902 € 165.991,93
185 16 Linea B) 5736/17 14/07/2017 09:43:11 |SOTTO AL CASTAGNO DI FERRETTI MASSIMILIANG NAVELLI 56.10.11 IDONEO 14 642693 €19.333,63
186 16 |uneas) (574717 14/07/2017 10:03:31 |PICCIRILLI SIMONA &g@ = 69.10.20 01875680678 IDONED 14 644571 € 2445499
187 16 |UneaB) |5879/17 14/07/2017 11:57.26 |NEW MED TRE SRL L'AQUILA 56.30.00 01928340667 IDONED 14 644060 €143.127,38
188 16 |lnead)  [5886/17 14/07/2017 11:59:28 | STUDIO ASSOCIATO LEGNIO CIAN FRINI L'AQUILA 69.20.11 00299550665 IDONEQ 1 642933 €12851,10
189 16 Linea E) 5836/17 14/07/2017 11:30:37 | PIERINA CED DI PIERINA MARIGLIANI [ACCIAND 63.11.11 01833060666 IDONEOD 14 642960 € 13.706,56
190 17 |tinea®)  [d687/17 23/06/2017 11:48:49 | DI CLEMENTE ROSA MARIA POPOLI 56.30,00 02046360687 IDONEQ 13 802894 €28.720,39
191 17 |unea®)  [4713/17 26/06/2017 12:14:56 | PETRELLA MARIA ASSUNTA POPOLI 47.71.10 02000830667 IDONEQ 13 802960 €11368,94
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0 17 |uneaB) [a757/17 29/06/2017 17:10:54|STUDIO DENTISTICO DOTT. FLAVIO FIDANZA L'AQUILA 86.23.00 01684060666 IDONEO 13 808393 €52.862,00/
193 17 |uneas) [4838/17 06/07/2017 13:25:36 [CAT. E DI M.CRISTINA CIAMMETTI SCOPPITO 88.91.00/74.1090 01992670669 IDONEO 13 802994 €22.037,40/
195 17 |unead) [4992/17 11/07/2017 14:15:44 | ENRICA STRIPPOLI L'AQUILA 86.90.30 01697350666 IDONEO 13 803007 €18.852,30,
196 17 |uneas) [s140/17 12/07/2017 17:22:06 |ZEWIG SR L. U'AQUILA 11.05.00 01901870665 IDONEO 13 808405 €174.624.15
197 17 |uneas) [s170/17 12/07/2017 18:16:40 | H2NO SRLS L'AQUILA 47.29.90 01925790667 IDONEO 13 803048 €48.94176
199 17 |unead) [s217/17 12/07/2017 20:34:16 | LUISA RIZZO L'AQUILA 69.10.20 02007550664 IDONEO 13 803063 €53.063,20]
200 17 |unead)  [s398/17 13/07/2017 11:32:58 | MONS SRL PIETRACAMELA 55.10.00 01969260676 IDONEO 13 803018 €193.639,17
201 17 |unead) [s495/17 13/07/2017 16:16:44 | LA CAMOSCINA DI LATERZA VITO LU'AQUILA 47.11.40 01845070661 IDONEO 13 803097 €25128.80
202 17 |uneas) [s496/17 13/07/2017 16:26:00 | CENTRO ALIMENTARE DUE EMME SNC DI MARINI & C. SAN PIO DELLE CAMERE [56.10,11 01255270660 IDONEO 13 803098 €60.022,87
203 17 |uneas) [sso0/17 13/07/2017 16:39:39 | MAI PIU' SENZA DI TROIANI ALESSIA L'AQUILA 47.71.10 01814550669 IDONEO 13 803103 €34.995,00,
204 17 |uneas) [ss03/17 13/07/2017 16:53:18 | FABRIZI GLORIA DONATELLA ﬁs&:;ccmn 47.71.30 02010200661 IDONEO 13 803181 €23.660,89
205 17 |tneaB) [5548/17 13/07/2017 18:40:03 | TO:FINO DI FEDERICA BENIANING L'AQUILA 14.19.10 01994600664 IDONEO 13 803197 € 2075762
206 17 |uneas) [ss52/17 13/07/2017 18:4705|STUDIO ING. AVOLASTEFANO BARISCIANO 71.12.10 12360141001 IDONEO 13 807577 €20480,67
207 17 |unead)  [s555/17 13/07/2017 18:51:35 | ESTETICA E GROTTA DEL SALE DI CALIMAN MIHAELA FOS5A 96.02.02 01992970663 IDONEO 13 807582 €£22610
208 17 |unead)  [ss96/17 13/07/2017 20:59:13 | MOGUANI MARIA TERESA BARETE 47.73.10/47.74.00 01558900666 IDONEO 13 80759 €52.296,82
209 17 |tneas) [s612/17 13/07/2017 22:45:01 | MADJIDI HAMEDANI POOYAN U'AQUILA 56.30.00 02011120660 IDONEO 1 807646 Sy
210 17 Linea B} 5621/17 13/07/2017 23:12:03 [CON LE MIE MANI DI ANNA LISA FISCHIONE E C. S.N.C. [ TORNIM PARTE 56.10.20 01881170664 IDONEO 13 207672 €91.910,00|
212 17 Linea B) 5698/17 14/07/2017 07:34 08 | ARKHE' DI PAOLO LEONE E C SNC L'AQUILA 74.10.21 0167311662 IDONEO 13 807689 € 67.368,20|
213 17 |uneas)  [s708/17 14/07/2017 08:33:41|C1.CI SAS DI MARCO CAROSONE &. C. UL 2 'AQUILA Ziﬁ"lﬁgﬁu‘mﬁs‘z 01657760664 IDONEO 13 807692 €38.168,39
215 17 |tneaB) [s791/17 14/07/2017 10:56:39 | MF STUDIOSERVICES SRLS UNIPERSONALE L'AQUILA 82.99.99 02010740666 IDONEO 13 807703 €5131062
216 17 |uneas) [sso1/17 14/07/2017 110455 | MPE S.R.L. yoon:i;gnulo A 20.32.09 01799220676 IDONEO 13 807712 €171658,71
27 17 linea B) SR08/17 14/07/2017 11:10:44 | RUSSINFSS DFVFI OPMFNT CONSAITING SRI 1'AQUITA 62.11.11 N1R1166 7066 INONFO 1 ANRDTR € 18.509,00|
219 17 |uneas) [s843/17 14/07/2017 11:37:34 | TALY ELITE SRLS U'AQUILA 74.90.93 01997910664 IDONEO 13 808291 €28.602,56
220 17 |tneas) [s846/17 14/07/2017 11:38:28 | MEDIAZION! IMMOBILIARI SRLS U'AQUILA 68.31.00 01969140662 IDONEO 13 808299 € 16.470,00/
221 17 |unead) [sa4s/17 14/07/2017 11:40:39 | TEAM CENTER DI ANZALDI ROBERTA SAN DEMETRIO 96.02.02 01753880663 IDONEO 13 808311 €21.189,63
222 17 |uneas)  [s865/17 14/07/2017 11:51:37 | BARTOLUCCI FABIOLA ovINDOU 77.21.09 01498880663 IDONEO 13 808348 €37505,75
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REGIONE ABRUZZO
K Bando "Fare Centro" - LINEA B)
'\7/3 Allegato A1 BIS: IDONEI NON FINANZIABILI
prog. | N. da:i\::da Progressho £ Raglone soclale Localita Cod. ATECO Partita VA Stato | Punteggio | Contributo richiesto
21 18 |LineaB) [4650/17 21/06/2017 12:54:32 | OASIFARMA DI MELCHIIORRE MERINA BUSSI SULTIRINO 477320 02161880683 IDONED 12 £14.507,81
222 18 Linea B} 4681/17 23/06/2017 11:12:42 | DI FRANCESCO BERARDO CASTELLI 81.2991 101750230672 IDONEO 1n €39.235,00
23 18 |LneaB) [4825/17 05/07/2017 18:58:41 |LE DIMORE DI SAN DOMENICO DI LOFFREDA WANDA L'AQUILA 552051 101996840664 IDONEQ 12 £44,196,68
224 18 |LneaB) [4940/17 10/07/2017 15:5357 | FRANCESCA PROPERZ! L'AQUILA 71.11.00 01468130669 IDONED 12 £37203,45
25 18 |Linead) [4949/17 10/07/2017 16:49:26 | GRAZIANI ANGELA L'AQUILA 47.89.09 01989230667 IDONEQ 1 £15.560,00
26 18 |LneaB) [4951/17 10/07/2017 17:34:26 | MOSCARDELLI NICOLA L'AQUILA 711210 100178430666 IDONEQ 12 €19.293,96
27 18 |inead) [4956/17 10/07/2017 18:44:37|25TUDIO DI GIANCOLA & ROSSI L'AQUILA 711210 01783850660 IDONEQ Ev) £11.456,93
228 18 |Linead) [4965/17 10/07/2017 20:38:36 | FERRAMENTA BUTTICCI DI BUTTICCI ANGELO oviNDOLI 475210 102006120667 IDONEQ 12 €21.720,43
229 18 |LineaB) [4987/17 11/07/2017 12:11:19 | MULTIMEDIA WORK SRL L'AQUILA 59.11.00 01957790668 IDONEO 12 €12.131,37
230 18 |LneaB) [5032/17 11/07/2017 18:50:25 | MAFALDA CORNETTERIA & CO. DI GIANNOTTIMASSIMILIANO [L'AQUILA 10.71.20/56.30.00 0198308662 IDONED 12 £25081,99
231 18 |LneaB) [5051/17 12/07/2017 08:50:28| ADRIAN | MICHELA L'AQUILA 17.2301 102008660660 IDONE 12 £59595,58
232 18 |LineaB) [5181/17 12/07/2017 18:44:30| LUZI FEDERICO L'AQUILA 742011 102006930669 IDONEO 12 £49.126,92
233 18 |inead) [5231/17 12/07/2017 21:53:50 | ACCILILUCA ACCIANO 56,3000 01883540666 IDONEQ 2 £76.489,86
234 18 |LineaB) [5401/17 13/07/2017 11:34:25 | TZIANA DI DONATO PIZZOLI 799020 01976810661 IDONEQ 12 €£11427,21
235 18 |LineaB) [5452/17 13/07/2017 12:34:11 | CHIANESE ANNA SCOPPITO 477120 01966060665 IDONED 12 £17.245,58
236 18 |LineaB) [s468/17 13/07/2017 13:28:09 | URBAN ONE SRL L'AQUILA 73.11.02 IDONEQ 12 €36353,79
237 18 |LineaB) [5528/17 13/07/2017 17:40:10 | MASTROPIETRO GROUP SR.L. L'AQUILA 47.77.00 01986010666 IDONED 12 £185.651,00
238 18 Linea B) 55/1/1/ 13/0// 201/ 19:38:49 [ DE HELICE CHRIS | IAN L'AQUILA 960201 [U20084506bb IDONED 12 +56492/,00
239 18 |LneaB) [s575/17 13/07/2017 19:46:38 | STUDIO LEGALE AVV. FRANCESCA LUCIA LAURENZ! L'AQUILA 69.10.10 01785180660 IDONEQ 12 €13853,74
240 18 |LneaB) [5581/17 13/07/2017 19:56 54| SERRA CANDIDA SRL ROCCA DI MEZZ0 561011 01681220669 IDONEG 12 £63.520,00
241 18 Linea B) 5660/17 14/07/2017 01:27:37 ZEROCOULD SRL L'AQUILA 0.10 101618180663 IDONEO 12 €94.931,16
282 18 |LneaB) [s664/17 14/07/2017 01:45:13 | BONANNI SEBASTIANO oviNDOLI 10.39.00 102008420669 IDONEQ 12 €31.338,00
243 18 |LneaB) [5671/17 14/07/2017 02:01 44 |WISKI SRL L'AQUILA 62.01.00 01987680665 IDONED 12 €£87.658,76
244 18 |LneaB) [5676/17 14/07/2017 02:48:54 | NEW SERVICE CAR SRLS aviNDoLI 452010 01998330664 IDONEQ 12 €26,651,32
245 18 |LineaB)  |5708/17 14/07/2017 08:33:41|CL.CI SAS DI MARCO CAROSONE &. C. UL 4 L'AQUILA ;5.1‘111/5 83000/552051/10890 o4 r7enee IDONEO 2 €24504,72
246 18 |LneaB) [5716/17 14/07/2017 08:55 01 |F.LLI SISOFO SRL L'AQUILA 247.41.00 01994380689 IDONED 12 £79724,00
247 18 |LneaB) 573517 14/07/2017 09:42:13 | DI GIACOMANTONIO GIANFRANCO L'AQUILA 702209 01986880662 IDONEQ 12 €32577,59
248 18 |LneaB) [5758/17 14/07/2017 10:17:11 |INNOKIT DI DE MARINIS LINO MONTEBELLO DI BERTONA 62.09.09 02193370687 IDONED 12 £10878,63
249 18 Linea B) 5757/17 14/07/2017 10:19:45 [LO.FRI SRL PIETRACAMELA 79.90.19 100408460673 IDONEO 12 €117.162,66
250 18 |LineaB) [5776/17 14/07/2017 10:45:27 | OMERO MARTELLA SRL L'AQUILA 69.20.13 01932010661 IDONEO 12 £50861,66
251 18 |LneaB) 578517 14/07/2017 10:52:38 | NATURAL CREATIVITY SAS DI PIERMARINI MICHELA & C. MONTEBELLO DI BERTONA 96.09.09 02161070681 IDONEQ 12 €32727,19
252 18 |LneaB) [5808/17 14/07/2017 11:06:51 | QUASIL SRLS L'AQUILA 563000 102009080660 IDONED 12 £57621,00
253 18 |lineaB) [5842/17 13/07/2017 11:36:12 | DELIZIE DEL SUD DI GIOVINAZZO VINCENZO COLLEDARA 561020 01976600674 IDONEG 12 £30634,00
254 18 |LneaB) [5851/17 14/07/2017 11:44:13 | TIBER PELLET COLLEDARA 162919 01933350678 IDONEQ 12 £22.100,00
255 18 |LneaB) [5881/17 14/07/2017 11:57:52 | MORDI E FUGGI DI STEFANIA COTUGNO S.AS. L'AQUILA 56,1011 01758000663 IDONEQ 12 €95.711,62
256 19 |neaB) [4648/17 21/06/2017 08:47:39 |ZA.LA.DI. CARTA SOCIETA' COOPERATIVA FOSSA 17.2000 01900860667 IDONEQ 1 £27.890,00
257 19 |LneaB) [4663/17 22/06/2017 15:07:24|P.M. GOMME DI PENNACCHIA MASSIMILIANO POPOLI 452080 01932480682 IDONEQ 1 €26133,22
258 19 |LneaB) [4784/17 03/07/2017 17:25:32 | RICCARDI FERNANDO POPOLI 45.20.10 100022830681 IDONEO 1 €£28212,71
259 19 |lneaB) [5055/17 12/07/2017 09:31:41| LA RADICE S.A.S. DI ROSA ANNA LISA E MARCO OCRE 522051 01764730667 IDONEQ 1 £50528,86
260 19 |LneaB) [5172/17 12/07/2017 18:18:14|MOSCHELLA SEDUTE SRL TOSsICIA 01991400670 IDONEOD 1 €168471,24
261 19 |UncaB) [5205/17 12/07/2017 18:53:47 | OFFICINA CARTOTECNICA SRL MONTEREALE 17.23.09 01799900665 IDONEO 1 £29.340,04
262 19 |ineaB) [s218/17 12/07/2017 20:29:02|G3D COSTRUZIONI SRL SANTO STEFANQ DI SESSANIO 96.04.10 01750060665 IDONEQ 1 €13146947
263 19 |LneaB) [5352/17 13/07/2017 10:53:01 | NOLEGGIO CUCCAGNA DI CUCCAGNA ALBERTO FANO ADRIANO 77.21.09 01973690678 IDONED 1 £27408,83
264 19 |inead) [s450/17 13/07/2017 12:26:56 | L'AQUILA TOUR & TRANSFERT SRL CASTELVECCHIO SUBEQUO 82.30.00 01881830663 IDONEQ 1 £27.500,00
265 19 |lneaB) [5463/17 13/07/2017 13:05 34| ROCCANTICA SRL ROCCA DI MEZZO 552051 01984840668 IDONEQ 1 €117.33897
266 19 |LneaB) [5513/17 13/07/2017 17:11:20 | ORNELADOR DI ORNELA GECI L'AQUILA 960201 102008170660 IDONED 1 £68.211,60
267 19 |Lnead) [5549/17 13/07/2017 18:40:57 | LA BOTTEGA DEL PARCO DI DI BARTOLOMEQ WALTER COLLEDARA 471120 01868600675 IDONEQ 1 £30635,00
268 19 |UneaB) [5564/17 13/07/2017 19:15:22 | ONYX DI RAZVAN DUMITRU SIMA L'AQUILA 252099 02010520662 IDONED 1 €69.845,00
269 19 |LneaB) [5565/17 13/07/2017 19:17:32 | OFFICINE AMBIENTE SRL POPOLI 82.19.09 01955940687 IDONED 1 £14515,79
270 19 |LneaB) [5566/17 13/07/2017 19:22:16 | ADOR DI SIMA ADNANA L'AQUILA 960202 102008250660 IDONEQ 1 £53.270,29
271 19 |LneaB) [5576/17 13/07/2017 19:49 08| DADANI DI NICOLA DI TULLIOEE C. SAS L'AQUILA 563000 01985880663 IDONEO 1 £38.796,50
272 19 Linea B) 5686/17 14/07/2017 05:19:41 | DNE SRL L'AQUILA 73.11.01 102004910663 IDONEO 1 €30.363,00
273 19 |LneaB) [s712/17 14/07/2017 08:42:16 | ASPETTA PRIMAVERA SOC. COOP. A R.L. L'AQUILA 552051 01960190666 IDONEQ 1 €20497,79
274 19 |lneaB) [5713/17 14/07/2017 08:44:29 | LHAND SAS DI GIALLONARDO CORRADO & C. OFENA 552051 102005830662 IDONED 1 £40422,04
275 19 |inead) [s781/17 14/07/2017 10:50:43 | PISTILLO MARCO CLAUDIO MONTORIO AL VOMANO 711210 06641630964 IDONEQ 1 €23619,73
276 19 |LneaB) [5792/17 14/07/2017 10:56:56 | FISCHIONE ARNALDO L'AQUILA (FONTE CERRETO) 552051 101793480664 IDONED 1 £84.257,09
277 19 |LineaB) [5799/17 14/07/2017 11:04:18| DUE EMME SRL SCOPPITO 47.78.40 01416630661 IDONED 1 £66.297,29
278 19 |UneaB) [5802/17 14/07/2017 11:05:31 | GERAS SRL Lcou 87.10.00 01731900682 IDONEQ 1 £169.865.27
279 19 |LneaB) [5867/17 14/07/2017 11:52:14| TRAMONTANA DI FABIO RUGGERI COLLARMELE 110500 102011340664 IDONED 1 £200.000,00
280 19 |LneaB) [5920/17 14/07/2017 01:06:59 | ELISABETTA DIN| GAGLIANO ATERNO 108302 01455070522 IDONEQ 1 £19317,80
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281 20 Linea B) 4727/17 27/06/2017 11:35:09 [IMMOBILTORRE SR.L. [TORRE DE' PASSER| 552051 (01884220680 IDONEO 10 €12921,20
282 20 |tneaB) |a802/17 04/07/2017 15:58:26 [CREAZIONI BY STEFANO L'AQUILA 196.02.01 01394740664 IDONEO 0 €85877,20
283 20 |tneaB) |a898/17 08/07/2017 12:21:23 | ERGON350 SRL MONTORIO AL VOMANG 745083 01991540673 IDONEQ 10 €41237,70
284 20 |tneaB) |a925/17 10/07/2017 10:51:49 |FONDAQ S.R.L. L'AQUILA 1949920 01892970664 IDONED 10 €42.765,25
285 20 |lineaB) [4976/17 11/07/2017 09:16:46 [ TORLONE SRL. NAVELLI 452010 01833320664 IDONED 10 €138.357,74
286 20 |lineaB)  [4984/17 11/07/2017 11:29:39 |SAN LORENZO CARMELO PENNA SANTANDREA 522051 6 IDONED 10 €50431,44
287 20 |tneaB) (513517 12/07/2017 16:57:53 [DAVI SRLS LAQUILA 47.71.10 102009280666 IDONEO 10 €67834,13
288 20 |unea®) (515217 12/07/2017 17:35:42 | ANDREA BASIL| [CAGNANG AMITERNO 862209 10790051006 IDONED 10 €88056,80
283 20 |lineaB)  [5240/17 12/07/2017 22:4224 |PIXTURY SRL L'AQUILA 479110 12353351005 IDONEQ 10 €27357,00
20 20 |LineaB) |5261/17 13/07/2017 00:16:28 | SKILLPOWER SRL L'AQUILA 5821.00 01983470665 IDONEQ 10 €70282,00
291 20 |tinead) [5295/17 13/07/2017 08:45:36 | CIOLINA ALFONSO L'AQUILA 186.90.11 05186400585 IDONED 10 €102.398,86
222 20 |tneaB) (533317 13/07/2017 10:28:45 [ DEK PROGETTI SRL A CAPITALE RIDOTTO L'AQUILA 711220 01892880665 IDONEO 10 €28939,80
293 20 |tnea) |5488/17 13/07/2017 15:15:13 |LA LOGGUA DI FEDERICO DI FEDERICO FRANCO NAVELLI 552051 01761590668 IDONEO 10 €17595,42
294 20 |uneaB) |5541/17 13/07/2017 18:19:24| DI GIOVANNI CHRISTIAN POGGIO PICENZE 10.73.00 02008880664 IDONEQ 10 €152.10293
295 20 Linea B) 5551/17 13/07/2017 18:45:53 [NOLO PAONE DI ANTONIO PAONE ROCCA DI CAMBIO 772109 01940380668 IDONEO 10 € 100.000,00
96 20 |lineaB) [5608/17 13/07/2017 22:33:35 | LA PENNICHELLA DI DI CARLO ROCCO MONTEREALE 552051 01988820666 IDONED 10 €58949,21
27 20 |uneaB) (566217 14/07/2017 01:36:33 | FLAVIAN| FORTUNATO [ovinpoLI 56.1020 01530350667 IDONEO 10 €21514,03
298 20 |uneaB) (5704117 14/07/2017 08:25:24 | CARAPAO DI ALFONSO PAOLINI & €. S.AS [cAMPOTOSTO 561011 01969530664 IDONEO 10 €27340,47
299 20 |uneaB) [5728/17 14/07/2017 09:27:08 | STUDIO ASSOCIATO CL ARCHITETTURA INGEGNERIA L'AQUILA 711110 02010800668 IDONED 10 €51.991,02
300 20 |lineaB) (574317 14/07/2017 09:52:56 |WELLFIT DI ANDREA BANDINI MONTORIO AL VOMANO 931300 01881930679 IDONED 10 €50668,75
301 20 |uneaB) [5765/17 14/07/2017 10:30:52 | CAMPQ FELICE SERVICES SR.L. ROCCA DI CAMBIO 18551.00 01888570668 IDONED 10 €140.566,00
302 20 |uneaB) (5788117 14/07/2017 10:53:41 | GIULIAN | FRANCESCA L'AQuUILA 561011 01664090662 IDONED 10 €175.07185
303 20 |tneaB) |5822/17 14/07/2017 11:20:29 | D'ALONZO WALTER POFOLI 552051 02196160689 IDONEO 10 €27.000,00
304 20 |lineaB)  (5B40/17 14/07/2017 11:32:15 |LEONE SISTO IMPRESA UNIPERSONALE TORNIMPARTE 563000 102002530661 IDONED 10 €26958,26
305 20 (uneaB) |sEsE/17 14/07/2017 11:48:07 | MANCINI GIULIANA PIZZOUI 107120 01191000668 IDONED 10 €174.24000
306 20 |tneaB) |5874/17 14/07/2017 11:55:02 | CUSTOMIER 2 CARE S.R.L. L'AQUILA 82.20.00 13866181004 IDONED 10 €166.589,35
307 20 |unea®) (588717 13/07/2017 11:59:38 |BRA SRL L AQUILA 702209 01960360665 IDONED 10 €26205,00
308 20 |Linea B) 5909/17 14/07/2017 01:09-48 |GIUSEPPE D'IGNAZIO MONTORIO AL VOMANO 7112.10 (01776280677 IDONEO 10 €68581L,72
309 21 |unea®) [4510/17 09/07/2017 15:08:12|GRIMM S.R.L, L'AQUILA 711220 10840061005 IDONED ] £59.598,40
310 21 |uneaB) (512317 12/07/2017 16:27:21 | MINE SRLS UNIPERSONALE Lucou 551000 102003430663 IDONEO 9 €25.000,00
31 21 |tneaB) |s142/17 12/07/2017 17:24:46 | DONATELLA CONFEZION1SRLS MONTORIO AL VOMANG 14.19.10 01988790679 IDONED ] €160.62390
312 21 |tneaB) |5220/17 12/07/2017 21:48.08 | MONELISA DI STEFANO PANEPUCCH L'AQUILA 475920 02007340660 IDONEO 9 €93489,20
313 21 |lineaB) |5291/17 13/07/2017 08:22 07 |GHD PARTNERS S.R.L. L'AQUILA 77,4000 01969380664 IDONED 9 € 200.000,00
4 21 |tneas) |s489/17 13/07/2017 15:3001 [ROSSETTI ROBERTA L'AQUILA 47,7220 IDONED 9 £26,081,00
35 21 |unea®) |ss21/17 13/07/2017 17:35:49 | WORLS EXPERIENCE SRL L'AQUILA 79.11.00 02441070469 IDONEO 9 €90960,80
316 21 (uneaB) |s554/17 13/07/2017 18:49:53 | ANNI ROBERTA [SANTO STEFANO DI SESSANIO 799020 02008670669 IDONED 9 €48.836,42
317 21 |linea )  [5578/17 13/07/2017 19:54:28 | MARCONI BRUNO L AQUILA 552051 01811030665 IDONEO 9 €64748,85
318 21 |linea B) 5625/17 13/07/2017 23:24:55 [EAGLE3ID TECH - SOCIETA COOPERATIVA L'AQUILA £2.01.00 01993120664 IDONED 9 €40913,92
319 21 |Linea B) 5666/17 14/07/2017 01:50:44 | DI MICHELE ANTONELLA OVINDOLI 931190 01690700669 IDONEQ 9 €123.183,00
320 21 |uneaB)  [5667/17 14/07/2017 01:5327 | ABRUZZO RILIEVI SRLS POPOLI 711100 02194690687 IDONEQ 9 €75530,00
321 21 (uneaB) |5793/17 14/07/2017 10:58:42 |MORELLING ENERGY SRL Lucou 55.10.00 01456990553 IDONED 9 €124.47600
322 21 (tneaB) |s810/17 14/07/2017 11:12:24 | LAGO VERDE SAS DI CARISSIMI VALENTINA cAMPOTOSTO 56.1011/55.2051 01618600660 IDONED 9 €68207,71
23 21 |lineaB) (s832/17 14/07/2017 11:29.02 | PUBLIPRESS SRL L'AQUILA 58.14.00 01185390661 IDONED 9 €72208,20
224 21 |[tineaB) |5B38/17 14/07/2017 11:31:38 | CLIMAX STUDIO S.RLS. L AQUILA 50.11.00 02010850663 IDONEO 9 €56230,28
25 21 |tinead) |ssso/17 14/07/2017 11:42:40| DL GEGSTUDISRLS loviNDOLI 711250 02010760664 IDONEQ ] €163.53022
326 21 |lineaB) (586817 14/07/2017 11:52:18 | EDILIZIA GIZZI FRANCO & FIGLI SAS. L'AQUILA 31.09.90 01266890662 IDONED 9 €35922,37
27 21 |tnea®) |5870/17 14/07/2017 11:52:58 |MEG GROUPSR.L. L'AQUILA 47.71.10 02010000665 IDONEO ] €58.000,00
328 22 LineaB) |4365/17 26/05/2017 11:07:34 | TECNOLOGICA SRL L'AQUILA 62.00.09 01893490662 IDONED 8 £70.000,00
329 22 |uneaB)  [4634/17 19/06/2017 17:45:57 | CERT.Q PROGETTISR.L. [CAPESTRANO 711220 01781000664 IDONED 8 €58457,94
330 22 LineaB) |4661/17 22/06/2017 13:16:02 |BAR PIZERIA DEL CORSO DI DE DOMINICIS MARCO MONTORIO AL VOMANO 561011 01776480673 IDONEO ) €26,005,64
31 22 |lineaB)  [d850/17 06/07/2017 18:54:57 | PARRUCCHIERE DAN ELE DI GROTTINI D. SCOPPITO 960201 101943120669 IDONEO E! €27.764,65
332 22 |Linea B) 5178/17 12/07/2017 18:34:31|SISTA MARTA L'AQUILA 47.71.10 01947920664 IDONEQ 8 £€44881,00
333 22 |uneaB)  [5508/17 13/07/2017 17:03:31 | ALLE BASI SRLS L'AQUILA 561011 01947560668 IDONEO 8 €135682,40
334 22 (uneaB) |s561/17 13/07/2017 19:11:47 |'ARTE DELLA PIZZA DI ANDREA CORAZZA & C.- S.N.C. L'AQUILA 1561020 01960910667 IDONEQ 8 €30831,05
335 22 |tinead) |se68/17 14/07/2017 01:57:28 | POLIDORI EMILIO [CAPITIGNAND 552051 IDONED 2 €155.11013
36 22 [Lneas) |s668/17 14/07/2017 01:58:33 [ D'INCECCO TOMMASINA. ROCCA DI MEZZO 107110 00748580679 IDONED 2 €38220,00
337 22 |Linea B) 5678/17 14/07/2017 03:1007 | FRANCESCHI GIULIANO ROCCA DI CAMBIO 476410 (01895460663 IDONEQ 8 €19.809,00
338 22 |Linez B) 5710/17 14/07/2017 08:40:30 | INDUSTRIE DIGITALI SRL L'AQUILA 721909 02001680665 IDONEQ 8 €19271,28
339 22 (uneaB) |5727/17 14/07/2017 09:26:42 | FRATTAROLI ALESSANDRO PENNA SANTANDREA 692011 01846850673 IDONED 8 €12.120,00
340 22 |tneas) |577317 14/07/2017 10:40:12 | FABIO GIULIANI L'AQUILA 5630.00 02010940662 IDONED 2 €66.409,49
31 22 |uneaB)  [5809/17 14/07/2017 11:11.08 |L'IDEA DI CLEVES L'AQUILA 94.89.90 01731250666 IDONED E €24072,12
342 22 |tneaB) |s877/17 14/07/2017 11:55:54 | GER SRL L AQUILA 702209 11905021009 IDONEO 8 €102.276,00
343 23 |unead)  [d708/17 25/06/2017 00:43:47 | CASCIANO DANI POPOLI 1479110 02190530689 IDONEQ 7 £33100,9
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344 23 Linea B) 5133/17 12/07/2017 16:51:41 |PIEMONTE MARIO L'AQUILA 472600 01948180664 IDONEQ €31.146,05
345 23 |Linea B) 5148/17 12/07/2017 17:27 20| INTERSTUDIO STP AR.L. L'AQUILA 71.12.20 01804370664 IDONED €25.497,04
346 23 |tneaB) |5257/17 13/07/2017 00:04:31 | LA CATICCHIA DI STEFANO BAIOCCO [CAPORCIAND 552051 02003110661 IDONEQ £2322596
347 23 |lneaB) |s324/17 13/07/2017 10:43:12 | OTTAVIANI ROBERTA L'AQUILA 960201 101990230664 IDONEQ €41751,16
348 23 |UineaB) [5501/17 13/07/2017 16:41:07 | CONSALES SILVIA L' AQUILA 150.11.00 02010730667 IDONED €14477,10
9 23 |iineaB) [5522/17 13/07/2017 17:36:21 | ALFONSETTI CRISTIANA L AQUIA 18552.00 02010400667 IDONED €31177,23
50 23 |tineaB) |5593/17 13/07/2017 20:48:05 | BAR IL GABBIO DI GUALA' ANTONIO PENNA SANT'ANDREA 56.30.00 01906890676 IDONEO £14502,00
351 23 |tneaB) 565317 14/07/2017 00:51:33 || TESORI D'ABRUZZO SRLS [GORIANO SICOLI 10.73.00 01973700667 IDONEO €96.133,82
352 23 |LineaB) |5655/17 14/07/2017 01:04.02 | LE AQUILE STORE S.R.L. ROCCA DI CAMBIO 77.21.09 01993700663 IDONEQ €57436,95
353 23 |[LineaB) |5665/17 14/07/2017 01:49:57 | GIULIAN GIOVANNI L'AQUILA 69.2012 00369308887 IDONEQ €26586,45
354 23 |tinea) |sE89/17 14/07/2017 05:55:16 | FABRIZIO FIASCHETT! L'AQUILA 69.10.10 01799250665 IDONED €14784,86
355 23 |tineaB) |5711/17 14/07/2017 08:41:45 [ DEMETRA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE UL 1 FOSSA 110500 01879590667 IDONED €50981,82
356 23 |tnea®) |5717/17 14/07/2017 09:00:27 | EDL STAR DI DE LUCA EMILIAND POPOLI 1453200 01987150685 IDONEO €13604,14
57 23 |LineaB) |5748/17 14/07/2017 10:04:53 |SOC. AGR. TERRE DEL TIRINO DI ALFONSO ALFONSO & CSNC  |CAPESTRANO 561012 00202830683 IDONEQ €102.35287
358 23 Linea B) 5774/17 14/07/2017 10:40:41 [TREMANTE FABRIZIO L'AQUILA 147.71.10 (02009300662 IDONEO €27.055,90
59 23 |LineaB) |5803/17 14/07/2017 11:06:11 | KOSTAKI DIMITRA L AQUILA 86.22.00 1220916003 IDONED €134.91585
360 23 |tineaB) |5813/17 14/07/2017 11:13:48 | CHIUCHIARELLI LUCIANO oviINDOLI 711210 01923530669 IDONED £15582,70
361 23 |lneaB) |5826/17 14/07/2017 11:22:05 | GEOMETRIC SYSTEM SRLCR MONTORIO AL VOMANO 711230 01850100676 IDONED €16345,81
362 23 |lineaB) |5854/17 14/07/2017 11:44.54 |ARETE' SRLS UNIPERSONALE L'AQUILA 58.11.00 02004130668 IDONED €15.768,50
363 24 |lineaB)  |4794/17 04/07/2017 00:09:11 [STUDIO DIGITALE DI DI STEFANO CRISTINA L'AQUILA 8219.09 01962260665 IDONEO €107.227.12
364 24 |uneas) |a830/17 06/07/2017 09:52:36 [ ADRY NAILS DI SCUTARU CARMEN ADRIANA L'AQUILA 96.09.09 01943170660 IDONEQ €43020,12
365 24 |ineaB) [5312/17 13/07/2017 10:02:03 | TERRA [TALICA S.N.C. DI FORMICONI L. & C. NAVELLI 147.75.10 01961800669 IDONEQ £37955,91
366 24 |lineaB)  [5466/17 13/07/2017 13:12:09 | A.S.LSRL BUGNARA 62.01.00 01381670668 IDONED £60000,00
367 24 |tneaB) |5530/17 13/07/2017 17:55.05 |BIKE FOR FUN SAS POPOLI 772101 02177270689 IDONEOD €46525,04
368 24 |linea B) 5582/17 13/07/2017 19:58:15 | POETA MICHELA PENNA SANT'ANDREA 06,0202 01920760679 IDONEO €43.600,00
369 24 |lneaB) |5643/17 14/07/2017 00:01:27 [LUCANTONIO GAIA L AQUILA 69.10.10 01989920663 IDONEQ £46.488,51
370 24 |LineaB) |5764/17 14/07/2017 10:30:42 | DOTT.S5A MARIA PAOLA SPAGNOLI L AQUILA 869030 02542150699 IDONEQ €18206,15
ETS 24 |lineaB) [5800/17 14/07/2017 11:0422 | MASSAR! GUIDO L'AQUILA 77.11.00 01990890665 IDONED €77370,02
an 24 |uneaB)  [5852/17 14/07/2017 11:44:36 |MUCCIANTE LUCIANO L'AQUILA 692012 01115330662 IDONED €54360,27
73 24 |uneaB) |5856/17 14/07/2017 11:47:22 | CONTRAHI SRL L'AQUILA 7022.09 01860050663 IDONEQ €35348,17
374 25 |tneaB) |4709/17 25/06/2017 09:08:23 | STORIONE CHIARA COLLARMELE 711220 01817100660 IDONED €29572,84
75 25 Linea B) 4922/17 10/07/2017 10:04:33 | KEIDEA SRLS PZZOL 1475910 (01973210667 IDONEO €25855,04
376 25 |LineaB) |5048/17 11/07/2017 22:32:04 | RANIERI ADELE L'AQUILA 86.23.00 01515610663 IDONED €15031,68
77 25 |LineaB) [5137/17 12/07/2017 17:01 - ADVANCED NETWORK SYSTEMS SRLS L'AQUILA 620200 12472641001 IDONED €97.500,00
378 25 |LineaB) 523317 12/07/2017 22:15:15 | NEOANTHOS SRLS L'AQUILA £2.01.00 01995920665 IDONEO €109.362,96
379 25 |lineaB) [5458/17 13/07/2017 12:45:33 |CIAMMITTI MATTEQ L'AQUILA 711210 01776580662 IDONEO £17.144,40
380 25 |tneaB) |5545/17 13/07/2017 18:32:56 | DOLCE CARESSE L AQUILA 960202 02087610607 IDONED €174741,00
381 25 |[tineaB) |5644/17 14/07/2017 00:04:11 |MADE.AQ SR L. L'AQUILA 58.14.00 01780860662 IDONED €78911,70
82 25 |[LineaB) [5815/17 14/07/2017 11:15:46 | OUDAOUD FATIMA ZAHRA L'AQUILA (FONTE CERRETO) 561011 01982010660 IDONEO €37.800,00
383 25 |lineaB) [5829/17 14/07/2017 11:26:10 | PORTOFRANCO SRL L AQUILA 58.11.00 01512880665 IDONED €27.347,35
384 25 |tneaB) |5833/17 14/07/2017 11:29:41 | GIEMME STUDIO SRL L AQUILA 68.32.00 11725811001 IDONED €95626,73
385 25 |tineaB) |5858/17 14/07/2017 11:48:22 [YOUR MUSIC SRL L' AQUILA 147.91.10/77.39.94 05734581001 IDONEO €12937155
386 26 |tneas) |a771/17 30/06/2017 18:35:44 || VALLONISRLS L'AQUILA (FONTE CERRETO) 56.10.00 02002680664 IDONEO €95122,13
387 26 |tnea) |5157/17 12/07/2017 17:48 41 [CIRIACO ARDENTE MONTORIO AL VOMANG 749091 01935830677 IDONEO €15574,36
388 26 Linea B) 5467/17 13/07/2017 13:17:16 [SPERA ELETTROMECCANICA DI SPERA STEFANO SCOPPITO 331210 01754710661 IDONEO € 184 805,00
389 26 |LineaB) |5519/17 13/07/2017 17:26:54 | DSX ENGINEERING SRL L AQUILA 711220 01778220663 IDONEQ €19222,00
390 26 Linea B) 5629/17 13/07/2017 23:36:33 |GENESYS DI AN, Di RUSSO POPOLI 712010 02489050696 IDONEO €122.500,00
301 26 |LineaB) |s645/17 14/07/2017 00:05:34 | GIOVANNI LUZI MONTEREALE 86.23.00 01173030667 IDONED £115.246,70
392 26 |LneaB) |5711/17 14/07/2017 08:41:45 | DEMETRA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE UL 2 FOSSA 11.05.00 01879590667 IDONEQ €71.749,30
393 26 |tneaB) |5718/17 14/07/2017 09:04.:07 | LA ROSA DEI VENTI COOPERATIVA SOCIALE A RL. [CASTELVECCHIO CALVISIO 1561011 01986310660 IDONED €127.758,00
394 26 |tneaB) |5768/17 14/07/2017 10:33:A3 | PASSA UN ATTIMO DA ME MONTORIO AL VOMANO 196.02.02 01841440678 IDONED €45276,27
05 26 |[tineaB) |5790/17 14/07/2017 10:55:15 | TELWEB [TALIA SRL [GORIANO SICOLI 619010 02005590662 IDONED €200.000,00
396 26 |tineaB) |s807/17 14/07/2017 11:10:25 [COOPERATIVA SOCIALE PRADA A R.L. MONTORIO AL VOMANQ 329950 01418440671 IDONEQ €865632,00
397 27 |tneaB) |a895/17 08/07/2017 09:48:12 [SULU GAUDENZIO [CASTEL DEL MONTE 711210 01653190668 IDONED £18201,73
398 27 |tineaB) |5038/17 11/07/2017 19:27:48 | FABIO GIAMBERARDINI L'AQUILA 711210 01864690662 IDONED €16137,81
399 27 |tineaB) |5155/17 12/07/2017 17:4521 | GENITTI GERMANO L' AQUILA 18622.01 01912550660 IDONEO €199.369,05
00 27 |tineaB) |5329/17 13/07/2017 10:48:03 |IOVINE FERDINANDO L AQUILA 1869021 01754600664 IDONED €18557,42
401 27 |tneaB) |5562/17 13/07/2017 19:12:16 | 20C ENGINEERING SRLS PRZOLI 711210 02008260669 IDONED €48826,75
402 27 |tnea®) |5607/17 13/07/2017 22:27:37 | DEMIOGENE SRLS L'AQUILA 72.2000/72.19.09 02006810663 IDONEQ £50417,70
403 27 |tneaB) |s617/17 13/07/2017 23:07:34|BRACI & ABBACCHI DI CIOTTI MAURIZIO L'AQUILA 1561011 1 IDONED £39.720,55
404 27 |tineaB) |sB40/17 13/07/2017 23:56:36 | COLANTONI PANCRAZIO L AQUILA 325030 01378720666 IDONED €25317,76
405 27 |uneaB) [5830/17 14/07/2017 11:27:17 | AIR ABRUZZO S.R.L. POFOLI 742012 02006460624 IDONED €75470,75
06 27 |une2B) [5835/17 14/07/2017 11:30:13 |99 CASTELLI DI CECILIATORELLISAS. L'AQUILA 561011 02008300663 IDONED €169.43523
07 28 |uneaB)  [4690/17 23/06/2017 12:21:40 | MELCHIORRE FABRIZIO BUSSI SULTIRING 711210 02154870683 IDONEQ £23348,36
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408 28 |tneaB) |4978/17 11/07/2017 10:2658 [MURRU FABIO L'AQUILA 6209.09 02008350668 IDONEO €33755,93
409 28 |UneaB) |5883/17 14/07/2017 11:5755 [LAMAISON DI MENEI BARBARA coLLEDARA 47.59.10 01899300067 IDONEO €35184,92
410 29 |Linea B) 4698/17 23/06/2017 16:13:52 | THE CIRCLE SRL MONTORIO AL VOMANO 621000 01961260674 IDONEQ €44.765,00
a1l 29 |LinezB)  |4964/17 10/07/2017 20:2520 [AGRITURISMO SOFIA cocuLLe 56.10.12 01553460666 IDONEQ €29422,44
412 29 |LineaB) |5B76/17 14/07/2017 11:55:12 | PAOLINI ROBERTO POPOL 711230 01902280682 IDONED €27.169,17
413 29 |lineaB) |5485/17 13/07/2017 15:03:03 [PIZZERIA DON PABLOS DI LAURIA GIUSEPPE L'AQUILA 5610.11 02010140669 IDONEO €26.127,00
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REGIONE ABRUZZO

Bando "Fare Centro" - LINEA B)

Allegato A2: IDONEI TITOLO Ill FINANZIABILI

N. Prog.

Tipo
domanda

Linea B)

Progressivo

inserimento

4901/17

Data e ora invio

DITTA INDIVIDUALE/IMPRESA Contributo
Ragione sociale Localitd Cod. ATECO COLLETTIVA/LIBERO PROF. Partita IVA Stato Punteggio assegnato

7
CONFARTIGIANATO IMPRESE L'AQUILA - CHIETI LU'AQUILA 94.11.00 TITOLO I 80000690695 IDONEO 4 €33.180,72

16:27:14
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REGIONE ABRUZZO
Bando "Fare Centro" - LINEA B)
Allegato A3: ESCLUSI
P 2
N. Prog. Tipo domanda e Data e ora invio Ragione sociale Partita IVA Stato
Inserimento
1 Linea B) 4931/17 10/07/2017 12:42:38 CLAUDIA FIGURELLI 01724100662 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. )
2 Linea B) 4974/17 11/07/2017 08:55:10 ALETTA SERVIZI SRL 01902550662 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. G}
3 Linea B) 4896/17 08/07/2017 10:05:02 CANALE DI ROBERTO CANALE EC.S.AS. 01535390668 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. H)
4 Linea B) 5219/17 12/07/2017 20:50:52 D'ANGELO MARCELLO 08250490011 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. F)
5 Linea B) 5390/17 13/07/2017 11:22:32 M&G FOODS AND DRINKS DI SILVESTRI GIULIA 01911970661 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. E)
6 Linea B) 5474/17 13/07/2017 14:14:27 MAURIZIO FLORIS 01916240664 ESCLUSO Al SENS| DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. H)
7 Linea B) 5478/17 13/07/2017 14:44:19 CROCE PAOLO 01682620677 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. G)
8 Linea B) 5481/17 13/07/2017 14:57:02 STUDIO ODONTOIATRICO DOTT.SSA MONICA MANIERI 01260700669 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. H)
9 Linea B) 5504/17 13/07/2017 16:55:15 DE SANTIS GIANNA 01962980668 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. )
10 Linea B) 5511/17 13/07/2017 17:07:11 CRISTINA ALLEVA 01891240663 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. D)
. .
1 Linea B) 5520/17 13/07/2017 17:31:30 LIBERATORE ROSANNA 02193950686 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. E)
12 Linea B) 5527/17 13/07/2017 17:49:21 AMICOSANTE STEFANO 01961950662 ESCLUSO Al SENS| DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. I)
13 Linea B) 5558/17 13/07/2017 18:56:50 OPERA & ARTE DI TOSONE SILVANA & C. SAS 01557460662 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. H)
14 Linea B) 5633/17 13/07/2017 23:43:06 CARDELLI MARGHERITA 01806910665 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. F) - H)
15 Linea B) 5641/17 13/07/2017 23:59:36 DI RUSSO TEAM SRLS 02130680685 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. D)
16 Linea B) 5760/17 14/07/2017 10:25:41 GRAN SASSO SERVICES-SOCIETA' COOPERATIVAR.L. 01925950675 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. D)
17 Linea B) 5766/17 14/07/2017 10:31:16 ESSENZACASA DI PACINI PIERLUIGI 01522310661 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. E)
|
18 Linea B) 5767/17 14/07/2017 10:32:41 ALESSIA DONADEO 02005600669 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. E)
19 Linea B) 5770/17 14/07/2017 10:35:38 CER SERVICES SRL 12466231003 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. E)
20 Linea B) 5818/17 14/07/2017 11:17:53 NOTIFICASH S.R.L. 01959130665 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. H)
21 Linea B) 5834/17 14/07/2017 11:29:53 ANZUINI MONICA 01777650662 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. E)
22 Linea B) 5857/17 14/07/2017 11:47:32 AGENZIA UNIPOL/SAI DI PAOLO GLIUBICH 01434450662 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. D)
23 Linea B) 5875/17 14/07/2017 11:55:12 SWEET HOME DI COLANERI NICOLETTA 01965220666 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 18, COMMA 1, LETT. D)
24 Linea B) 5658/17 14/07/2017 01:22:44 |CASTELCAMPONESCHI DI FRANCESCO GIANNINI 01665640668 RINUNCIATARIO
25 Linea B) 5816/17 14/07/2017 11:16:44 |CLICAM SRLS 08043440729 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
26 Linea B) 5769/17 14/07/2017 10:34:44 [DIVINO DI MARIA PAOLA CUSELLA & C. SAS 02011130669 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
27 Linea B) 5796/17 14/07/2017 11:02:53 |GRUPPO ALESSANDRI SRL COSTRUZIONI GENERALI 01987560669 RINUNCIATARIO
28 Linea B) 5487/17 13/07/2017 15:14:18 |[AMBROSINI AUGUSTO 04127330274 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
29 Linea B) 5726/17 14/07/2017 09:24:33 [D.M.A. SRLS 02009660669 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
30 Linea B) 5771/17 14/07/2017 10:37:55 |DIVAMAR SRL 01925360677 RINUNCIATARIO
31 Linea B) 5772/17 14/07/2017 10:38:56 |GLOBAL HOUSE SRL 01662370673 RINUNCIATARIO
32 Linca B) 5693/17 14/07/2017 06:39:02 [SAPORI SRL 02195230681 ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
33 Linea B) 5492/17 13/07/2017 15:57:00 [NGA SRLS 01975950666 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
34 Linea B) 5601/17 13/07/2017 21:26:25 |[ECONETWORK DI TATIANA VANDERLEI DE FIGUIREIDO 02004720666 RINUNCIATARIO
35 Linea B) 4177/17 12/05/2017 17:32:11 |GEOTEK SRL 01939410674 RINUNCIATARIO
36 Linea B) 5232/17 12/07/2017 22:01:54 |BESTALY SOCIETA COOPERATIVA 01968160661 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
37 Linea B) 5523/17 13/07/2017 17:38:12 ([AMORE E VITA SRLS 01881790677 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
38 Linea B) 5692/17 14/07/2017 06:32:51 [MATTEUCCI ALICE 02196100685 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
39 Linea B) 4795/17 04/07/2017 00:17:12 |LALEPI DI LAURA L. PIREZ M. 02008940666 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
40 Linea B) 5681/17 14/07/2017 04:04:12 (CORRADETT! ILENIA 01910550662 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
41 Linea B) 5779/17 14/07/2017 10:48:49 |DIAC GABRIELA 02195680687 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
42 Linea B) 5814/17 14/07/2017 11:14:17 |ERA SRLS 01990460675 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
43 Linea B) 5828/17 14/07/2017 11:23:58 [GLOBAL LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA 02315720447 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
44 Linea B) 5505/17 13/07/2017 16:56:09 [HOTEL SAN MICHELE SRL 01575690662 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
45 Linea B) 5547/17 13/07/2017 18:37:25 |SAN PIO BIKE DI TUDICO MATTIA 02006490664 RINUNCIATARIO
46 Linea B) 5702/17 14/07/2017 07:52:46 |LEONE GIANCARLO 02594840692 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
47 Linea B) 5742/17 14/07/2017 09:50:53 [TONTODIMAMMA STEFANO EDEN ABRUZZO 02194900680 RINUNCIATARIO
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48 Linea B) 5732/17 14/07/2017 09:31:35 |LA VALLE SRL 01900420660 w COh‘I REERVA

Al SENSI DELL'ART. 26, COMMA 1, LETT. P)
49 Linea B) 5553/17 13/07/2017 18:48:13 |BIG PROMOTION SRLS 02589000690 i?gtl:li?ﬂc{?r:;gi:ACOMMA L LETT. P)
50 Linea B) 4961/17 10/07/2017 19:36:58 |MALLS.RLLS. 01896710660 DECADUTO Al SENSI DELL'ART, 20, COMMA 4.
51 Linea B) 5202/17 12/07/2017 19:41:54 |L'ARCA DI NOE' DI MARCANTONIO ALESSANDRA 01673500664 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
52 Linea B) 5695/17 14/07/2017 06:59:53 |TESEO SRLS 02195220682 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
53 Linea B) 5708/17 14/07/2017 08:33:41 |CI.CI SAS DI MARCO CAROSONE &. C. UL 2 01833090689 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
54 Linea B) 5715/17 14/07/2017 08:50:47 |TARICANI LUCA 01833090689 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4
55 Linea B) 5821/17 14/07/2017 11:20:18 |PICCININI MARCO 01920800669 DECADUTO Al SENSI DELL'ART. 20, COMMA 4




